



روزنامه مناقصه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی راهنمای رایگان مناقصه در monaghesatiran.ir



شنبه ۲ تیر ۱۳۹۷ - ۹ شوال ۱۴۳۹ - سال سیزدهم - شماره ۲۴۴۵ - قیمت ۰۰۰۰ ریال - ۱۶ صفحه Saturday 23 Jun. 2018 Vol. 13 No. 2445 10000Ri ISSN: 2008-2886

افزایش نرخ ارز و سردرگمی بازار غذایی

گذری بر عرصه‌های طبیعی طالقان

طبیعی معادن فاقد ایمنی

تهیه طرح مبارزه با پولشویی با مختصات بومی

به دور از جنجال‌های بین‌المللی صورت می‌گیرد

توسعه پروژه‌های ریلی با لوکوموتیو پیمانکاران داخلی

هوش مصنوعی؛ عامل فاجعه انسانی فردا؟!

صنعت پتروشیمی در بازار خام‌فروشی را تخته می‌کند

تخفیف بیمه شخص ثالث کلید می‌خورد؟

تابوی بزرگ می‌شکند؟

اخبار برگزیده

فرهنگی

سیدمحمد مجتبی حسینی، معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در پی شائبه‌هایی که درباره اعطای گواهینامه درجه هنری توسط شورای ارزشیابی هنرمندان به او پیش از انتصاب در سمت معاونت اعطا شده بود، در نامه‌ای خطاب به وزیر، این گواهینامه را دست‌کم تا پایان مسئولیت فعلی، بازگرداند

علی‌اصغر مونسان، رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری: منطق می‌گوید اول گردشگری داخلی را رونق دهیم

اجتماعی

طیب قدیمی، معاون اجرایی معاونت درمان وزارت بهداشت: نیازی به اعزام دختران شین‌آبادی به خارج از کشور نیست

محمدحسین مقیمی، استاندار تهران: به مالک پلاسکو برای دریافت پروانه نوسازی دو ماه فرصت داده شد

اقتصادی

مسعود کرباسیان، وزیر اقتصاد در دیدار با وزیر اقتصاد اسلواکی: زمینه صادرات بیش‌تر محصولات ایرانی به اسلواکی باید فراهم شود

بیژن زنگنه، وزیر نفت با اشاره به احتمال توافق جهانی برای حفظ کاهش تولید نفت: تلاش آمریکا برای اعمال فشار بر ایران، مهم‌ترین عامل رشد قیمت نفت در هفته‌های اخیر بوده است

خلیل آقایی، رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری: ۲۰۰ میلیون دلار اعتبار برای آبخیزداری اختصاص یافت

خبرالله خادمی، معاون وزیر راه و شهرسازی: سرعت خودروها در آزادراه جنوبی تهران به ۱۳۰ کیلومتر افزایش می‌یابد

سیاسی

امیرسرتیپ حاتمی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح: اجازه نخواهیم داد دشمنان کارشان را پیش ببرند

علی‌لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی: قرض و محکم و با نگاه امیدوارانه کار کنید

اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور: منتقدان و معترضان نباید سوژه امنیت کشور باشند

آگهی فروش ویژه املاک به صورت مزایده

با اقساط بلندمدت و بدون کارمزد

سازمان اموال و املاک در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری، اداری، مسکونی، زراعی و ... را در تهران و سایر استان‌ها از طریق مزایده کتبی و به صورت اقساط بلندمدت و با تسهیلات استثنایی و تخفیفات پرداخت نقدی به فروش برساند. علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار ذیل و یا از تاریخ ۹۷/۳/۲۸ به سایت سازمان به نشانی www.amval-amlak.org و یا با شماره تلفن: ۰۲۱-۸۶۰۸۳۰۳۸ تماس حاصل فرمایند.

مناقصه مزایده امروز شرح در صفحات: (۹ الی ۱۴)

همشهری: ۹۷/۴/۶

صنایع دستی به دلیل عدم برندسازی بازار فروش ندارد



عضو کمیسیون بودجه مجلس با بیان این که با ۵۰ میلیون تومان از طریق صنایع دستی شغل ایجاد می شود که در قیاس سایر بخش ها عدد بسیار پایینی است، گفت: صنایع دستی با وجود کیفیت بالا اما به دلیل نداشتن بسته بندی و برندسازی بازار فروش پیدا نمی کنند.

غلامعلی جعفرزاده یمن آبادی در گفت و گو با خانه ملت، با بیان این که صرفاً با ۵۰ میلیون تومان می توان در حوزه صنایع دستی شغل پایدار ایجاد کرد، گفت: خوشبختانه در بخش صنایع دستی و گردشگری می توان بر مبنای سرمایه گذاری بخش خصوصی جلو رفت و فقط کافی است شرایط را تسهیل کرد، در واقع به گفته مسوولان مربوطه صرفاً با ۵۰ میلیون تومان در این بخش شغل ایجاد می شود که در قیاس سایر بخش ها عدد بسیار پایینی است بنابراین عمده کار را بخش غیر دولتی انجام می دهد. نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: صنایع دستی با کیفیت بسیاری توسط هنرمندان، روستاییان و زنان تولید می شود؛ اما به دلیل نداشتن بسته بندی، برندسازی و عدم درک درست از سلیقه مشتری بازار فروش خود را آن طور که باید پیدا نمی کنند. وی معتقد است اجناس تولیدی هنرمندان صنایع دستی عموماً کیفیت بالایی دارند؛ اما به دلیل نداشتن بازار صادرات و تبلیغات مناسب نمی تواند به فروش کلان برسد. لذا دولت باید از آنها حمایت کرده و مجموعه ای برای خرید تولیداتشان ایجاد و در ادامه در صدرات این محصولات برآیند. نایب رئیس فراکسیون مستقلین ولایی مجلس با تأکید بر این که در صورت پیدا کردن بازار فروش اشتغال از طریق صنایع دستی به بهترین شکل ایجاد خواهد شد، اضافه کرد: مشکل در آمدزایی از این طریق بیش از ایجاد زیرساخت های تولید، به وجود آوردن فضای مناسب فروش است. جعفرزاده یمن آبادی با بیان این که این هنر - صنعت می تواند به عنوان راهکاری برای ایجاد اشتغال و نیز جلوگیری از مهاجرت بی رویه به شهرها مفید واقع شود، اضافه کرد: در روستاها نیز وضعیت صنایع دستی جدی تر بوده و از اهمیت بیش تری بر خوردار است چرا که کشاورزی و دامپروری به دلیل فصلی بودن، اوقات فراغتی به وجود می آورد که زنان و مردان می توانند در حوزه صنایع دستی مشغول شوند.

تعریف واژه تجمیعی باید در آیین نامه توسط آموزش و پرورش مشخص شود



نایب رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس درخصوص عدم به کارگیری آموزشیاران نهضت سوادآموزی به بهانه مشخص نبودن تعریف دقیقی از واژه تجمیعی در قانون اصلاح تبصره ۱۰ ماده ۱۷ قانون تعیین تکلیف، گفت: تعریف واژه تجمیعی باید در آیین نامه توسط آموزش و پرورش مشخص شود. به گزارش خانه ملت، قاسم احمدی لاشکی درخصوص عدم به کارگیری آموزشیاران نهضت سوادآموزی توسط وزارت آموزش و پرورش به بهانه مشخص نبودن تعریف دقیقی از واژه تجمیعی در قانون اصلاح تبصره ۱۰ ماده ۱۷ قانون تعیین تکلیف، گفت: تعریف واژه تجمیعی باید در آیین نامه مشخص شود و به تفسیر نمایندگان یا تصویب قانون جدیدی نیازی ندارد.

نماینده مردم نوشهر و چالوس در مجلس شورای اسلامی افزود: سازمان امور استخدامی و وزارت آموزش و پرورش باید با برگزاری جلساتی مشترک آیین نامه مربوطه را تنظیم می کرد؛ در صورتی که آیین نامه تنظیم شود واژه تجمیعی تعریف می شود. نایب رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این که آیا دلیل آموزش و پرورش برای عدم به کارگیری آموزشیاران نهضت سوادآموزی درست است، خاطرنشان کرد: بهانه آموزش و پرورش برای به کارگیری سوادآموزان کم کاری بیش نیست. قانون اصلاح تبصره ۱۰ ماده ۱۷ قانون تعیین تکلیف در شهریور ماه ۹۵ در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسیده و در مهر ماه به وزارت متبوع ابلاغ شده است.

هفته جاری وضعیت دو تابعیتی ها در مجلس بررسی می شود



نمایندگان مجلس شورای اسلامی در هفته جاری قرار است گزارش نهایی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مورد تحقیق و تفحص از وضعیت افراد دو تابعیتی و دارای گرین کارت در حوزه مسوولان و مدیران ارشد و شناسایی اخلاهای قانونی در این موضوع را بررسی کنند. به گزارش ایرنا، مجلس شورای اسلامی هفته جاری در روزهای یکشنبه، سه شنبه و چهارشنبه جلسه علنی دارد.

عبداللہ ضار رحمانی فضلی، وزیر کشور برای پاسخ به پرسش ناصر موسوی لاریجانی نماینده فلاورجان هفته آینده در مجلس شورای اسلامی حضور می یابد. بررسی تقاضای عده ای از نمایندگان برای تشکیل کمیسیون ویژه فضای مجازی و کمیسیون ویژه بررسی لایحه کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم در دستور کار جلسه های هفته جاری مجلس شورای اسلامی قرار دارد. خانه ملت ها هفته جاری قرار است در اجرای آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس را برای سال سوم مجلس دهم انتخاب کنند؛ طبق آیین نامه، رأی گیری برای انتخاب رئیس این کمیسیون بر خلاف کمیسیون های دیگر، در جلسه علنی مجلس انجام می شود.

با افزایش پرداخت تسهیلات دولتی ممکن می شود

توسعه پروژه های ریلی بالو کوموتیو پیمانکاران داخلی

اگرچه راه و شهرسازی مناقشه



به نظر می آید صنایع ریلی کشور و توسعه بخش ریلی کشور چشم انداز خوبی را برای پیشبرد برنامه های کلان کشور در این حوزه متصور شده است که با حمایت های دولت برای ارایه تسهیلات به بخش خصوصی و پیمانکاران آنها می تواند موجب شکوفایی یکی از راهبردی ترین بخش های اقتصادی کشور شود. حال دیگر صحبت ها از پرداخت تسهیلات تا ۷۵ درصد کل سرمایه مورد نیاز است به گونه ای که می تواند موجب اجرایی شدن انواع پروژه های کشور با کمک پیمانکاران کشور شود.

پرداخت تسهیلات به طرح های ریلی تا ۷۵ درصد کل سرمایه میسر است

طریق بانک های عامل پرداخت کند لذا راه آهن در این بسته حمایتی خرید خدمات لوکوموتیوهای جدید و بازسازی شده را معادل باری که در مدت بهره برداری حمل می کنند، تضمین کند همچنین اعطای تسهیلات ارزی به سرمایه گذاران و پیمانکاران بخش خصوصی یا تعاونی در دست اقدام قرار گرفته است و راه آهن برای طرح های توسعه ای حمل و نقل درون و برون شهری با معرفی وزارت راه و شهرسازی تا استهلاك اصل سرمایه و سود آن تسهیلات پرداخت می کند. سرمایه گذاران در این زمینه می توانند با تهیه طرح توجیهی و معرفی راه آهن جمهوری اسلامی ایران به صندوق توسعه ملی از این تسهیلات ارزی استفاده کنند»

معاون برنامه ریزی و اقتصاد حمل و نقل شرکت راه آهن -



معاون برنامه ریزی و اقتصاد حمل و نقل شرکت راه آهن -

توسعه راه آهن برقی به کمک بخش خصوصی

توسعه زیرساخت های ایستگاهی و راه آهن برقی، گسترش قطارهای سریع السیر و ساخت خطوط جدید ظرفیت های مناسبی برای سرمایه گذاری بخش خصوصی است و توسعه سیستم های علام و ایمنی و سامانه های های ارتباطی، خرید لوکوموتیو و ناوگان حمل بار و مسافر، ایجاد امکانات تعمیراتی و نگهداری و سرمایه گذاری در حوزه قطارهای حومه ای نیز مهم ترین فرصت های پیش روی بخش خصوصی است.

برنامه ریزی برای اتصال چشمه های بار به خط راه آهن

عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی

قطعا نمی توان این طور اعلام کرد که خروج آمریکا از برجام تأثیری نداشته، زیرا این کشور از نظر اقتصادی جایگاه خود را دارد و می تواند با این تصمیم مشکلاتی را به وجود آورد، اما تلاش رئیس جمهور و دولت این بوده که با استفاده از شرایط فعلی بیش ترین استفاده و منافع برای کشور در دستور کار باشد، لذا در شرایط امروز ما نیاز داریم که در رابطه با برجام یک صدای واحد در کشور شنیده شود و قوای سه گانه اظهار نظرهایی یکسان در این رابطه داشته باشد، زیرا اظهار نظرهایی که نگاهی تندرو پست آنها

قرار دارد می تواند برای ما مشکلاتی را ایجاد کند.

دستاوردهای حوزه ریلی در ایران قابل توجه و اتسکا بوده است و ما توانستیم در سالی که گذشت ۴۷ میلیون تن کالا را از طریق ریل جابه جا کنیم که این آمار در قیاس با سال های گذشته رشدی مطلوب را نشان می دهد، البته هنوز نسبت به اولویت ها و هدف گذاری های صورت گرفته در این حوزه فاصله داریم و باید این اقدامات در سال های آینده نیز دنبال شود. ما به حدود ۳۰۰ کیلومتر ریل گذاری در ابعاد دو تا ۲۰ کیلومتر احتیاج داریم تا تعداد زیادی از چشمه های حمل بار به شبکه راه آهن متصل شود.



راه آهن به دنبال افزایش بهره وری است

سعید محمدزاده - معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل شرکت راه آهن

میزان جابه جایی های ما از ۴۰ میلیون تن سال ۱۳۹۵ به ۷ میلیون تن در سال ۱۳۹۶ رسید و برنامه داریم که ظرف ۳ سال آینده این عدد به ۱۲۰ میلیون تن افزایش یابد و از نظر شاخص جابه جایی بار در کشور آمار ۲۲ میلیارد تن - کیلومتر به ۳۰ میلیارد تن - کیلومتر در سال ۱۳۹۶ رسیده که این رقم نیز باید افزایش پیدا کند همچنین انتقال هر یک تن بار از جاده به ریل ۲۵ سی سی صرفه جویی در مصرف سوخت دارد، اظهار کرد: راه آهن از چند سال قبل تلاش کرده تعرفه جابه جایی بار برای حوزه ریلی را کاهش دهد و هفته قبل بار دیگر تخصیصی جدید در این حوزه لحاظ شد به این ترتیب که واگن هایی که بار دارند به شکلی ارزان تر و واگن های بدون بار به شکلی گران تر حرکت خواهند کرد.

راه آهن از تمام سرمایه گذاری های صورت گرفته در عرصه ریلی حمایت خواهد کرد و خوشبختانه با پیگیری های صورت گرفته امکان ضمانت سرمایه گذاری بخش خصوصی و پیمانکاران این بخش در بازار سرمایه از سوی راه آهن فراهم شده و ما با استفاده از ماده ۶۷ قانون دایمی از این سرمایه گذاری ها به شکل جدی حمایت خواهیم کرد. راه آهن به دنبال افزایش بهره وری است و در این حوزه اقدامات مناسبی صورت گرفته است.



انجام ۱،۷ میلیارد سفر در سال

طبق آمارهای رسمی ما در سال حدود یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون سفر در کشور داریم که حدود ۷۰۰ میلیون آن به سفرهای حومه ای اختصاص دارد. تصویب اساسنامه تأسیس شرکت قطارهای حومه ای یکی از اصلی ترین اولویت های ماست که می تواند با تشکیل در آینده نزدیک بخش قابل توجهی از این سفرها را از جاده به ریل منتقل کند. متأسفانه در سال های گذشته شهرسازی در ایران برپایه جاده بود که وزارت راه و شهرسازی تلاش کرده این سیستم را به شهرسازی ریل پایه انتقال دهد.



با همکاری دولت و بخش خصوصی

صنعت پتروشیمی در بازار خام‌فروشی راتخته می‌کند

گروه انرژی | مقصده

در حالی که سکان هدایت صنعت پتروشیمی در دستان خصوصی‌ها قرار گرفته است، روز به روز مطالبات و خواسته‌هایشان از نهاد و ارگان‌های دولتی بیش‌تر می‌شود. حال این صنعت که برای شکوفایی و ادامه حیات خود نیازمند حمایت از جانب دولتی‌ها است همچنان در پلاتنیکلی به سر می‌برد. گویا توجه و اعتماد، به عنوان دورکن اساسی در پدیده‌یستان‌های بخش خصوصی و دولتی جایگاه خود را نتوانسته به درستی پیدا کند. جذب سرمایه‌گذاران برای پروژه‌های نیمه‌کاره پتروشیمی با جذاب کردن بازار و قراردادهای منعقد شده به وقوع خواهد پیوست که این امر مستلزم چراغ سبز نشان دادن دولتی‌ها به شرکت‌های خصوصی است. به‌رچند پیش از این برای تزریق پول و بودجه به پروژه‌های کلنگ‌خورده چشم‌امیدمدیران به‌دنبال شرکت‌های خارجی بود اما با باز شدن باب تحریم‌های جدید، دیگر نمی‌توان روی آنها حساب باز کرد. پس با این تفاسیر فقط یک گزینه دیگر باقی می‌ماند و آن هم رجعت به سمت بخش خصوصی فعال است. بنابراین برای محقق شدن این امر باید زمینه‌سازی مناسبی صورت بگیرد و فقط عملکرد مسوولان بر روی وعده و وعیدها متوقف نشوند. یکی از مشکلاتی که اخیراً دامن پتروشیمی‌ها را گرفت نوسان نرخ ارز بود که بازار محصولات پتروشیمی و بورس کالا را ملتهب کرد، به‌طوری که برخی مصرف‌کنندگان بخش پایین‌دستی انتقادهایی را نسبت به کمبود عرضه محصولات پتروشیمی مطرح کردند؛ در این امر می‌توان گفت اجرای سیاست جدید ارزی دولت، انگیزه پتروشیمی‌ها برای ارایه محصولات به بازار داخلی را افزایش داد. اما باید دید در سایر چالش‌های پیش‌رو متولیان این امر چه‌مد‌ه‌حلاج خواهند بود؟

ضرورت حضور رگولاتوری

این عضو اتاق بازرگانی تهران با اشاره به این که نیاز به نهاد رگولاتوری در صنعت پتروشیمی ضروری است، گفت: رگولاتوری می‌تواند نقش سازنده‌ای را برای این صنعت پیش‌رو در تمامی بخش‌ها از جمله تولید و صادرات ایجاد کند. وی با بیان این که سرمایه‌گذاری‌های جدید می‌تواند صنعت پتروشیمی ایران را طی سال‌های آینده متحول کرده و منجر به افزایش ظرفیت تولید محصولات متنوع پتروشیمی شود، عنوان کرد: امیدوارم تا پایان برنامه ششم توسعه، ایران به یک قدرت بزرگ پتروشیمی در سطح منطقه و جهان تبدیل شود، زیرا چنین پتانسیلی در این بخش مشاهده می‌شود.

ورود به فاز جدید سرمایه‌گذاری

اما در این میان کانال دیگری برای تزریق پول به رگ‌های پروژه‌های نیمه‌کاره ایجاد شده است که اذهان را از دو عامل شرکت‌های خارجی و داخلی به سمت آن منحرف می‌کند و آن هم جذب سرمایه‌های مردمی است. بازار سرمایه می‌تواند در تأمین مالی طرح‌های پتروشیمی با توجه به وجود روش‌های مختلف موجود نقش‌آفرین باشد. مرتضی عزیزی، مدیرعامل شرکت گروه گسترش نفت و گاز پارسیان درباره امکان استفاده از روش‌های نوین سرمایه‌گذاری در صنعت پتروشیمی از مسیر بازار سرمایه به نییاب، گفت: شرکت‌های پتروشیمی می‌توانند از ابزارهای مختلف موجود در بازار سرمایه با بررسی دقیق و کارشناسی با هدف تأمین مالی طرح‌های توسعه‌ای خود استفاده کنند. وی افزود: اولین اوراق سلف منتشر شده در صنعت پتروشیمی برای پتروشیمی‌های پردیس و شیراز منتشر شد و هرچند چالش‌های مختلفی را تجربه کرد اما در تأمین مالی طرح‌های توسعه‌ای این دو پتروشیمی انریبخش بود. عزیزی تصریح کرد: اکنون باید از تمامی ظرفیت‌های موجود برای تأمین مالی طرح‌های پتروشیمی استفاده کرد تا شاهد بهره‌برداری زودتر از این سرمایه‌های ملی باشیم. فعالان بازار سرمایه اعتقاد دارند که افزون بر صندوق‌های سرمایه‌گذاری پروژه که می‌تواند سرمایه‌های مردم را جذب کند و در طرح‌های توسعه‌ای صنعت پتروشیمی مورد استفاده قرار دهد، اوراق سلف نیز به عنوان یک سرمایه‌گذاری سودآور و مطمئن می‌تواند در تأمین مالی طرح‌ها کارساز باشد، در صندوق سرمایه‌گذاری پروژه سرمایه لازم برای اجرای پروژه با مشارکت آحاد مردم تأمین می‌شود و به این منظور، مالکیت پروژه و منافع حاصل از آن به سهام قابل عرضه در بازار سرمایه تبدیل می‌شود و مردم سهام‌دار پروژه می‌شوند.

تأثیرگذاری مثبت در اشتغالزایی

عضو اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران با اشاره به این که پتروشیمی نقش مهمی در بخش‌های مختلف اقتصادی و صنعتی ایفا می‌کند، گفت: توسعه صنعت پتروشیمی به ویژه در صنایع پایین‌دستی می‌تواند افزون بر تأثیر مثبت در رشد اقتصادی بر اشتغالزایی نیز تأثیرگذار باشد و همکاری دولت، مجلس و بخش خصوصی می‌تواند هدف‌گذاری‌های انجام شده را محقق کند. فرهاد فروزی، بیان کرد: جذب سرمایه‌گذاری‌های جدید داخلی و خارجی در صنعت پتروشیمی سبب شتاب بخشی در روند اشتغالزایی می‌شود و بدون تردید تقویت صنعت پتروشیمی توسعه اقتصادی کشور را به همراه دارد و می‌تواند ارکان اقتصاد ایران را تقویت کند. وی افزود: صنعت پتروشیمی می‌تواند سبب دور شدن ایران از خام‌فروشی شود، همچنین این صنعت علاوه بر تولید ثروت می‌تواند زنجیره ارزش را در صنایع پایین‌دستی تکمیل و همراه با ایجاد اشتغال محصولات متنوعی را تولید و روانه بازارهای داخلی و خارجی کند. فروزی با بیان این که صنعت پتروشیمی ایران با بهره‌گیری از دانش و فناوری‌های نوین و با تکیه بر کارشناسان خبره خود مسیر توسعه را با شتاب می‌پیماید، تصریح کرد: پتروشیمی نقش مهمی در بخش‌های مختلف اقتصادی و صنعتی ایفا می‌کند و مجتمع‌های پتروشیمی علاوه بر تأمین نیاز داخل با صادرات انواع محصولات پتروشیمی در تأمین ارز مورد نیاز کشور تأثیرگذار بوده و باید از این صنعت بیش از گذشته حمایت کرد و در این مسیر اتاق بازرگانی تهران و در مجموع بخش خصوصی آماده هر گونه همکاری و تعامل است.

وزیر نیرو در دیدار با وزیر امور خارجه تاجیکستان شرایط همکاری کشت فراسرزمینی و توسعه همکاری در زمینه انرژی را مورد بررسی قرار دادند.

همکاری ایران و تاجیکستان در بخش انرژی

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از وزارت نیرو، رضا اردکانیان، وزیر نیرو در حاشیه اجلاس دهه بین‌المللی اقدام برای آب و توسعه پایدار با سراج‌الدین مهرالدین، وزیر امور خارجه تاجیکستان دیدار کرد و در این دیدار دو طرف درخصوص روابط دو جانبه و راهکارهای توسعه آن به ویژه در بخش انرژی تبادل نظر کردند. اردکانیان با اشاره به ابتکار تاجیکستان در ارایه پیشنهاد نامگذاری دهه ۲۰۱۸-۲۰۲۸ به عنوان دهه بین‌المللی آب برای توسعه پایدار و تصویب آن توسط مجمع عمومی سازمان ملل، آمادگی کشورمان را برای تحقق اهداف آن در زمینه توسعه همکاری‌های آبی به ویژه در منطقه آسیای‌میانه بیان کرد. وزیر نیرو همچنین به برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی آتی که در تهران برگزار خواهد شد، اشاره کرد و آن را فرصت مناسبی برای تقویت همکاری‌های دو جانبه در زمینه‌های مختلف برشمرد. وی در ادامه بر استفاده از ظرفیت‌های کشاورزی مناسب تاجیکستان برای همکاری دو جانبه در زمینه کشت فراسرزمینی تأکید کرد و با اشاره به گفت‌وگوهای دو کشور در چارچوب کمیسیون مشترک خواستار توسعه همکاری‌ها در این زمینه شد. در این دیدار، وزیر امور خارجه تاجیکستان با اشاره به اشتراک‌های فراوان دو ملت همزبان ایران و تاجیکستان بر تقویت و تحکیم همکاری‌های دو کشور به‌ویژه در زمینه آب و انرژی تأکید کرد و آمادگی این کشور برای همکاری با ایران در کشت فراسرزمینی را اعلام کرد. سراج‌الدین مهرالدین به دیدار چند ماه اخیر خود با وزیر امور خارجه کشورمان اشاره کرد و گفت: نسبت به تقویت همکاری‌های دو کشور بسیار امیدوار هستیم و زمینه‌های این همکاری را فراهم خواهیم کرد.



بلا‌بلا‌ج‌ه‌ان‌گ‌یر‌ی

گاز طبیعی ۱۵ درصد گران شد

معاون اول رئیس‌جمهور مصوبه افزایش ۱۵ درصدی قیمت هر مترمکعب گاز طبیعی مصرفی مشترکان را ابلاغ کرد. به گزارش مهر، مصوبه ۲۷ اسفندماه هیأت‌وزیران در خصوص «افزایش قیمت عرضه هر مترمکعب گاز طبیعی» توسط معاون اول

رئیس‌جمهور ابلاغ شد.

متن این مصوبه به شرح زیر است:

هیأت‌وزیران در جلسه ۱۳۹۶/۱۲/۲۷ به پیشنهاد وزارت نفت و به استناد ماده (۱) قانون هدفمند کردن یارانه‌ها-مصوب ۱۳۸۸ تصویب کرد: ۱- قیمت عرضه هر مترمکعب گاز طبیعی موضوع بندهای (۳) و (۴) تصویب نامه شماره ۲۶۰۹۶-ت ۵۱۹۲۰-ه مورخ ۱۳۹۴/۳/۴ با رعایت بند (۲) این تصویب نامه به میزان ۱۵ درصد افزایش می‌یابد و در سقف ارقام مصوب مربوط در قوانین سنواتی دریافت می‌شود. ۲- اجرای این تصویب‌نامه نباید موجب افزایش دریافتی کل از مشترکان در میزان مساوی مصرف نسبت به سال ۱۳۹۵ شود. ۳- منابع حاصل از این افزایش با رعایت قوانین و مقررات مربوط و قانون بودجه سال ۱۳۹۷ کل کشور به عنوان منابع شرکت ملی گاز ایران محسوب شده و در اختیار شرکت یاد شده قرار می‌گیرد.



استقرار پمپ بنزین‌های درجه یک در پایتخت

براساس اعلام شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تهران، بیش از ۹۵ درصد از جایگاه‌های عرضه سوخت منطقه تهران، ممتاز و درجه یک هستند.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تهران، سعید برخوردار، معاون بازرگانی شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تهران گفت: با اجرای طرح درجه‌بندی جایگاه‌ها و پایش منظم و مستمر مجاری عرضه فرآورده، بیش از ۹۵ درصد جایگاه‌ها عرضه سوخت مایع در منطقه تهران درجه ممتاز را به خود اختصاص دادند. وی افزود: طرح درجه‌بندی جایگاه‌ها در دو مقطع شش ماهه انجام می‌شود و با توجه به ارزیابی صورت گرفته تعداد ۲۰۶ جایگاه ممتاز و ۲۵ جایگاه درجه یک هستند. بر خوردار تصریح کرد: نکات مصوب در چک لیست‌های طرح درجه‌بندی و رعایت مواردی همچون استانداردهای فنی، ایمنی و زیبایی بر صری از سوی کارگروه طرح درجه‌بندی بررسی می‌شود.

منطقه تهران دارای ۳۰۸ جایگاه عرضه سوخت مایع در سطح کلاتشهر تهران و نواحی حومه است که تعداد ۲۴۷ جایگاه در طرح درجه‌بندی ارزیابی شده و نظارت مستمر بر روند عرضه سوخت در مجاری عرضه از سوی کارشناسان واحد بازرگانی در جهت تکمیل رباب رجوع و صیانت از حقوق شهروندی انجام می‌شود.



پایگاه جامع خبر و اطلاعات مناقصات مزایادات ایران

www.monaghesatiran.ir

آگهی تجدید مناقصه

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد مناقصه‌ی عمومی دومرحله‌ای انجام امور ارسال، دریافت و توزیع مراسلات ساختمان‌های خود به شماره فراخوان ۱۰۰۰۰۰۱۱-۳۰۰۹۷۴۰ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)- به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۶۸۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی بقی قید و شرط بانکی و یا رسید واریز وجه نقد به حساب اداره تدارکات بانک مرکزی ج.ا.ا.

مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از سایت: حداکثر تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۹۷/۰۴/۰۹

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۹۷/۰۴/۲۳

زمان و مکان بازگشایی پاکت‌های الف و ب: ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۰۴/۲۶ در تهران، بلوار میرداماد، پلاک ۱۹۸.

نشانی دستگاه مناقصه‌گزار جهت ارائه پاکت‌های الف: تهران، خیابان فردوسی، نرسیده به چهار راه استانبول، کوچه بانک مرکزی، ساختمان بانک مرکزی.

شماره تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت پاسخگویی به سوالات اسناد مناقصه: ۶۴۴۶۴۵۲۲ و ۶۴۴۶۴۵۲۴

شماره تماس سامانه (ستاد) جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و پاسخگویی به سوالات سامانه: (مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۳۰) (دفتر ثبت نام: ۰۸۸۹۶۹۳۷ و ۰۸۵۱۹۳۶۸)

آگهی مناقصه عمومی

باخذ سپرده

نوبت اول

درخواست شماره: RHS-9635803-T12

موضوع آگهی: خرید قطعات یدکی FORAIN

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

آگهی مناقصه عمومی

باخذ سپرده

نوبت اول

درخواست شماره: RHS-9632004-T12

موضوع آگهی: خرید قطعات یدکی NUOVO PIGNONE

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

آگهی مناقصه

نوبت اول

بروزرسانی آرشبو (As built) پتروشیمی کارون

شرکت پتروشیمی کارون در نظر دارد بروزرسانی آرشبو (As built) نوبت اول خود را از طریق مناقصه عمومی به‌واجدین شرایط واکذار نماید. محل دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۷/۰۴/۰۲ لغایت ۱۳۹۷/۰۴/۱۱ از طریق وب سایت پتروشیمی کارون به آدرس www.krnpc.ir، تب تأمین کنندگان و مشتریان، بخش مناقصات و مزایدات با ثبت مشخصات شرکت خود اسناد را جهت شرکت در مناقصه دلاود نمایند. شماره تماس: ۰۶۱۵۲۱۳۲۷۰

(توجه: کلیه اصلاحات احتمالی تنها از طریق آدرس پست‌های الکترونیکی اعلام شده در زمان ثبت مشخصات شرکت برای دریافت اسناد مناقصه در وب سایت پتروشیمی کارون ارسال می‌گردد.)

جلسه توجیهی: جلسه توجیهی ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۳ در مجتمع پتروشیمی کارون آخرین زمان تحویل پاکات پیشنهاد قیمت: تا پایان وقت اداری ۱۳۹۷/۰۴/۲۷ (دوستان میلیون) ریال میباشد.

تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (دوستان میلیون) ریال میباشد.

الف: مناقصه یک مرحله‌ای بوده و شرکت کنندگان براساس مدارک و مستندات مندرج در فرم ارزیابی مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت و بر اساس مدارک و مستندات ارسالی امتیاز کسب خواهند نمود.

ب: حداقل امتیاز لازم جهت بازگشایی پاکت پیشنهاد قیمت شرکت کنندگان ۷۰ امتیاز خواهد بود.

پ: پیشنهاد قیمت شرکت کنندگانی که حائز حداقل امتیاز نگرند بازگشایی نخواهد شد.

ج: کارفرما بدون هر گونه توضیح در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

شماره مناقصه	عنوان	نوبت مناقصه
MN-15/693	بروزرسانی آرشبو (As built)	نوبت اول

روابط عمومی پتروشیمی کارون

هوش مصنوعی؛ عامل فاجعه انسانی فردا؟!

| محمدرضا عیوضی | مناقصه |

همزمان با رشد فزاینده هوش مصنوعی، دشواری‌های آن نیز خود را نشان می‌دهند؛ از جمله خطر بالقوه آن برای بقای نسل بشر. سؤال اصلی این است که آیا هوش مصنوعی به نسل بشر خدمت خواهد کرد یا برای انسان‌ها مرگبار خواهد بود. پاسخ به این سؤال پیچیده و در عین حال ساده است. هوش مصنوعی همواره به خوبی و در عین حال به بدی نسل بشر خواهد بود. تکنولوژی، ادامه‌ای از راه انسان‌های سازنده آن و کاربران آن است. در نتیجه تأثیر آن بر نسل بشر می‌تواند مثبت یا مخرب باشد؛ بسته به این‌که به کدام انتهای طیف نگاه کنید. با پیشرفت هوش مصنوعی یا همان Artificial Intelligence که به اختصار به آن AI نیز گفته می‌شود و تکامل ربات‌ها، گفت‌وگوها در مورد تأثیر این فناوری بر آینده انسان جدی‌تر می‌شود. اما آیا ممکن است این پیشرفت‌ها به فاجعه‌ای انسانی منتهی شود؟



تاریخچه فناوری



آتش، غذای پخته‌شده را برای انسان‌ها به ارمغان آورد. عاملی که در رشد ذهنی انسان بسیار حیاتی است. هر چند در امپراتوری بیزانس، آتش به عنوان سلاح کشتار جمعی در نابودسازی ناوگان دشمن و فتح قلمروهای جدید به کار گرفته شد. چرخ، توانایی جابه‌جایی را به شکلی بی‌سابقه به ارمغان آورد و درهای جهان را به روی انسان‌ها گشود. هر چند قرن‌ها بعد جابه‌جایی در ابعاد عظیم به آلودگی هوا و گرمایش زمین منجر شد. عاملی که ممکن است به تخریب زمین منتهی شود. اگر به امروز نگاه کنیم؛ اینترنت و شبکه‌های اجتماعی به مردمی شدن دانش کمک کردند و با مرتبط کردن انسان‌ها، به هر کس صدایی رسا هدیه دادند. از طرف دیگر این فناوری حریم شخصی ما را در مخاطره قرار داده است و تبدیل به ابزاری برای تبلیغات سیاسی از جبهه راست افراطی در آمریکا تا گروه‌های تروریست شده است. طمع، تبعیض، نفرت، جنگ، تروریسم و بربریت همواره وجود داشته است. این پدیده‌ها از رشد تکنولوژی مستقل و نمودی از نقص و چندبعدی بودن نسل بشر هستند. نگرانی‌ها درباره هوش مصنوعی از آنجا است که این تکنولوژی ممکن است تاریکی‌های انسان را قدرتمندتر کند یا بدر و آنها را به ماشین‌ها منتقل کند.



اخلاق در مقابل AI



سؤالات اخلاقی در زمینه استفاده از هوش مصنوعی در حال فراگیر شدن است. گوگل، فیس‌بوک، آی‌بی‌ام، مایکروسافت و آمازون در پروژه‌های جدید هم‌پیمان شده‌اند تا پس از تحقیقات گسترده، به قوانینی مناسب در طراحی و استفاده هوش مصنوعی دست پیدا کنند. این شرکت‌ها امیدوارند به استانداردی جهانی برای این صنعت در حال رشد دست یابند.

تکنولوژی، قدم آخر بشر؟!



از زمان کشف آتش، انسان‌ها به شکلی چشمگیر تکامل پیدا کرده‌اند و قرن پس از قرن به کشف فناوری‌های نوین و چشمگیر دست زده‌اند. تمامی این ابتکارها در درون خود مزایا و مشکلاتی دارند و هر تغییر جهت، تأثیرات غیرقابل بازگشتی بر سرنوشت جامعه و رفتارهای اخلاقی ما گذاشته است. باید اشاره کرد که همین ابزارها نیز رفتارهای ما را تحت تأثیر قرار داده و به عنوان پیچره ما به دنیای بیرون عمل کرده‌اند.

همان‌طور که فیلسوف مشهور فرانسوی، میشل سیر، در کتاب خود اشاره می‌کند؛ تکنولوژی همواره نمونه یا شکل تکامل یافته‌ای از بدن انسان است. چکش، به عنوان مثال، نمونه‌ای قوی‌تر از مشت است. با پیگیری این منطق می‌توان گفت رایانه مغز انسان و وب، مجموعه دانش و حافظه انسان است. در قدم بعدی، هوش مصنوعی استعاره رایانه به عنوان مغز انسان را به سطح بالاتری می‌برد و فعالیت‌های مغز را در طراحی شبکه‌های عصبی عمیق به شکل چشمگیری تقلید می‌کند. فضای وب از این به بعد تنها بانکسی از دانش ما نخواهد بود، بلکه با وجود هوش مصنوعی، این دانش بیش‌تر به عمل نزدیک می‌شود و راه را برای ارتباط واقعی جهان با یکدیگر هموار می‌کند.



خوب یا بد؟



با این‌که چشم‌انداز هوش مصنوعی برای صنعت تکنولوژی رؤیایی است؛ برای افرادی که خارج از این صنعت هستند، ممکن است بسیار ترسناک به نظر برسد. مخصوصاً زمانی که یک قدم به عقب برمی‌دارید و به شرایط جهان، خارج از سیلیکون ولی نگاه می‌کنید. با وجود دهه‌ها جنگ و خرج میلیاردها دلار در جنگ علیه تروریسم، همچنان گروه‌هایی مانند داعش غیرقابل مهار به نظر می‌رسند. شاید انسان‌ها به اندازه تصور خود به تکامل نزدیک نشده‌اند. باید توجه کرد در صورتی که هوش مصنوعی به دست افراد اشتباه بیفتد؛ می‌تواند به اندازه پیش‌بینی‌ها مخرب باشد.

پس آیا باید از دنبال کردن این رویا دست بکشیم؟ یا توجه به تاریخ فناوری از زمان کشف آتش تا به امروز، می‌توان درباره آینده هوش مصنوعی خوش‌بین بود و در عین حال با دیدی منفی با آن مواجه شد.

پیشرفت به جای ترس



خوب یا بد، بحث‌های پیرامون هوش مصنوعی، تئوری و مبهم هستند. کسی توانایی توقف رشد تکنولوژی -که عاملی اساسی در رویاپردازی و پیشرفت انسان است- را ندارد. فناوری به ما اجازه تصور جهانی بدون سرطانات، برابر و پاک می‌دهد. به جای سعی در توقف فناوری، ما باید به دنبال کامل‌تر کردن آن باشیم. اما در این راه باید از تجربیات گذشته درس بگیریم و به خرد جمعی تکیه کنیم.

با هر پیشرفت چشمگیر در فناوری، نیازی تازه به بازنگری و به‌روزرسانی قوانین اخلاقی وجود دارد. امروزه بیش از هر زمان دیگری انسان‌ها نیازمند آگاهی هستند. اگر ما در اولویت قرار دادن نفع جامعه انسانی بر منافع شخصی، اقتصادی، سیاسی یا نظامی با شکست مواجه شویم؛ هوش مصنوعی می‌تواند تبدیل به بزرگ‌ترین فاجعه بشری شود. اما اگر انسان‌ها به مرحله‌ای جدید از درک خود از انسانیت برسند، هوش مصنوعی به تحقق دنیایی کمک خواهد کرد که ما را به تمرکز به نقاط قوت خود (خلاقیت، تفکر، هوش احساسی و توانایی حل مشکلات) وادار می‌کند و ماشین‌ها را به کارهای کوچک‌تر و تکراری وامی‌دارد.



اعتماد به ربات‌ها؟



نباید ماشین‌ها را به عنوان جایگزینی برای انسان‌ها در نظر گرفت. در چنین شرایطی احساس اختیار و مسئولیت‌پذیری خود را از دست خواهیم داد. هوش مصنوعی را می‌توان به عنوان مکملی بر انسان‌ها دانست؛ راهی که انسانیت در آن به تکامل خواهد رسید.

یک‌جا ماندن به نظر همیشه خطرناک‌تر از پیشرفت و تکامل است. روزی که انسان‌ها از تکامل دست بکشند، به پسرفت روی خواهند آورد. پس بهتر است پیشرفت را در اولویت قرار دهیم. هر چند مهم است که خودخواهی را هم جایگزین احتیاط نکنیم؛ در چنین حالتی، آینده بشر در مخاطره خواهد بود و انسان‌ها دست به تکرار اشتباهات خود خواهند زد.



آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

یک مرحله‌ای



شهرداری زاهدان

شهرداری زاهدان در نظر دار دنسبت به شناسایی پیمانکار ذیصلاح جهت پروژه «زیرسازی، آسفالت و جدولگذاری محور ورودی به شهرک غرب لاین شرقی» واقع در شهر زاهدان، به آدرس جاده گوربند جنب مصلی اهل سنت محور شرقی ورودی شهرک غرب اقدام نماید. از کلیه پیمانکاران دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته راه و ترابری دعوت می‌شود از روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۰۳/۲۳ تا روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۰۴/۰۶ در خواست کتبی خود را جهت دریافت اسناد ار سال نماید.

● **مناقصه گران:** شهرداری زاهدان به نشانی زاهدان - خیابان آزادی - کد پستی: ۹۸۱۳۶۷۳۱۵۷ - تلفن: ۰۵۴-۳۳۲۲۴۰۶۴

● **موضوع:** زیرسازی، آسفالت و جدولگذاری محور ورودی به شهرک غرب لاین شرقی شامل:

شخم زدن زمین غیرسنگی با وسیله مکانیکی تا عمق ۱۵ سانتی متر به مساحت ۹۰۰۰ مترمربع، تسطیح، آب پاشی و تراکم بستر به ۱۰۰ درصد به روش آشنو اصلاحی به مساحت ۹۰۰۰ مترمربع، اجرای یک لایه زیر اساس به ضخامت ۱۵ سانتی متر شامل تهیه، حمل و پخش و آب پاشی و تراکم مصالح یا دانه بندی صفر تا ۲۵ میلیمتر به مساحت ۷۵۰ مترمربع - تهیه مصالح و اجرای آندود نفوذی (پرمیکت) با قیر محلول به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع - تهیه و اجرای بتن آسفالتی برای قشر آستر (بندبر) به ضخامت ۶ سانتی متر بعد از کوبیدگی با سنگ شکسته از مصالح رودخانه‌ای صفر تا ۱۹ میلیمتر و قیر PG به مساحت ۱۰۰۰۰ مربع. تهیه خاک مناسب و آبپاشی و کوبیدن قشرهای خاکریزی تا ۱۰۰ درصد تراکم به حجم ۱۵۰ مترمکعب اجرای جدول بتنی ماشینی برسی به طول ۳۰۰ متر.

● **مبلغ بر آورد اولیه:** بر آورد اولیه حدود ۲۸۳،۷۳۳،۴۸۰ (سه میلیارد و چهار صد و شصت و هشت میلیون و سی و دو هزار و هشتصد و هفتاد و سه) ریال بر اساس فهرست بهاء واحد پایه رشته راه، راه آهن و بناد فرودگاه سال ۱۳۹۷ می‌باشد. نامین اعتبار از محل طرح‌های هملک دارایی‌های سرمایه‌ای می‌باشد.

● **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** مبلغ ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (دویست میلیون) ریال می‌باشد که باید به صورت ضمانت‌نامه معتبر بانکی مطابق بند (الف) آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۳۳۴۰۲/ت ۵۰۶۹۸ ه مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ هیأت وزیران به نفع کارفرما (مطابق کاربرگ شماره یک) یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۰۵۴۷۷۰۰۱۴۲۶۷۰۰۰ بانک ملی شعبه مرکزی باشد.

● **نمونه در یافت اسناد مناقصه:** در خواست کتبی به معاونت امور زیر بنایی و حمل و نقل شهری شهرداری زاهدان و درج پست الکترونیک در نامه در خواست و واریز مبلغ ۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۸-۳۷۳۲۸۰۳۲۷۰۱۰ بانک ملی به نام در آمد شهرداری زاهدان واریز شده و رسید آن به فروشنده اسناد تحویل شود.

۱- در صورت در خواست متقاضی برای دریافت از طریق پست الکترونیکی، اسناد به صورت فایل zip شده و pdf برای متقاضی ارسال می‌شود.

۲- در صورت مراجعه حضوری متقاضی برای دریافت اسناد به نشانی زاهدان - خیابان امیر المومنین - مجتمع طبقاتی سعدی - معاونت فنی و عمرانی شهرداری زاهدان، واحد پیمان و رسیدگی، اسناد به صورت لوح فشرده ارائه می‌گردد.

تلفن: ۳۳۲۲۱۵۳۴۷-۳۳۲۲۱۱۶۸۰ (باسخوبی به سوالات و ابهامات نیز در همین محل انجام می‌گیرد)

● **زمان و مکان تحویل اسناد تکمیل و پاک و مهر شده:**

تا حداکثر ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۷/۰۴/۱۳ به دبیر خانه شهرداری در مرکز زاهدان واقع در خیابان آزادی تحویل گردد.

● **زمان و مکان بازگشایی پاکات:**

جلسه بازگشایی پاکات روز سه شنبه ۹۷/۰۴/۱۳۹۷ راس ساعت ۱۲:۳۰ در محل شهرداری زاهدان برگزار می‌شود.

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری زاهدان

مزایده‌های عمومی

شماره‌های ۱-۲۰۹۷-۳۰۹۷-۹۷

نوبت اول



شرکت آب و فاضلاب روستایی
در استان جنوبی

شرکت آب و فاضلاب روستایی استان خراسان جنوبی در نظر دارد مزایده‌هایی با موضوعات ذیل بر گزار نماید.

۱- ۹۷: فروش یک دستگاه بیل مکانیکی از نوع تراکتور جاندیر ۴JD۳۱۴۰، سیلند

۲- ۹۷: فروش انواع الکترو پمپ، آهن آلات، لوله و اتصالات اسقاطی

۳- ۹۷: فروش ۴۳۷۱ کنتور اسقاطی

۱- مهلت در یافت اسناد مزایده از تاریخ ۹۷/۰۴/۰۲ تا ۹۷/۰۴/۰۶ ۱۳۹۷

۲- محل در یافت اسناد مزایده: سامانه تدار کات الکترونیکی دولت به آدرس **SETADIRAN.IR**

۳- میزان تضمین شرکت در مزایده ۵٪ مبلغ کل پیشنهادی که نحوه تهیه و ارائه آن در اسناد مزایده اعلام شده است.

۵- کلیه هزینه‌های شامل: ترخیص از محل انبار اعم از هزینه بارگیری، حمل، (انتقال سند مالکیت، شماره گذاری مربوط به ماشین آلات) و غیره به عهده برندگان مزایده‌ها می‌باشد.

۶- مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۴ مورخه ۹۷/۰۴/۱۶ ۱۳۹۷ و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت ۹ مورخ ۹۷/۰۴/۱۷ ۱۳۹۷ خواهد بود.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج شده است.

ضمناً: کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکات‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس (**www.setadiran.ir**) انجام خواهد شد.

این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات برابر قوانین و مقررات مربوطه مختار می‌باشد برای کسب اطلاعات بیشتر از شرایط شرکت در مزایده و مشخصات به وب سایت شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی (**www.abfar-kj.ir**) و یا وب سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات (**iets.mporg.ir**) مراجعه و یا با شماره تلفن ۸-۳۲۲۱۴۷۵۲-۰۵۶ اداره امور حقوقی و قراردادها تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی

رییس کل گمرک

صادرات غیر نفتی به ۱۱ میلیارد دلار رسید

رییس کل گمرک با اشاره به وضعیت تجارت خارجی تا ۲۷ خرداد سال جاری گفت: صادرات غیر نفتی نسبت به دوره مشابه سال قبل ۲۱ درصد رشد کرد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی گمرک، فرود عسگری تازه ترین آمار تجارت خارجی کشور را تشریح کرد و گفت: تا ۲۷ خرداد ماه سال جاری صادرات غیر نفتی کشور با افزایش قابل توجهی به ۱۱ میلیارد و ۲۴۲ میلیون دلار رسید. عسگری افزود: ارزش صادرات غیر نفتی کشور تا مدت یاد شده نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۱ درصد افزایش داشته است. وی در ادامه آخرین وضعیت واردات انواع کالا به کشور را تشریح کرد و افزود: در همین مدت واردات تقریباً با رشد منفی ۵۵ درصد همراه شده و آمارهای گمرک نشان می دهد که در مجموع ارزش واردات کشور به ۹ میلیارد و ۹۸۴ میلیون دلار رسیده است. رییس کل گمرک ایران با اشاره به این که تراز تجاری کشور همچنان مثبت است، تصریح کرد: مازاد تراز تجاری کشور تا ۲۷ خرداد ماه سال جاری از مرز یک میلیارد و ۲۵۸ میلیون دلار فرات رفت. عسگری در رابطه با این که با وجود نوسانات قیمت ارز، وضعیت صادرات و واردات چطور است، تأکید کرد: روند کار تریخ و انجام تشریفات گمرکی در گمرکات حالت عادی دارد. همچنین تخصیص ارزی که توسط بانک مرکزی برای کالاهای اساسی انجام شده، تقریباً روند عادی خود را طی می کند.

عضو کمیسیون بازرگانی اتاق بازرگانی تهران

بخش خصوصی از نگرش دولتی حاکم بر اقتصاد کله مند است



گروه اقتصاد کلان - عضو کمیسیون بازرگانی اتاق بازرگانی تهران گفت: ما دانیسم که مدیران دولتی با کمترین امکانات، کار را ادامه می دهند و گله مندی بخش خصوصی، مربوط به شخص مدیران دولتی نیست. به گزارش «مناقضه»، محمدمیرزاده تصریح کرد: بخش خصوصی از نگرش دولتی حاکم بر اقتصاد گله مند است، چنانکه کار کشور تحت تأثیر این نگرش به جای رسیده که اقتصاد فلج شده است. وی به هزینه های ناشی از ورود دولت به پروژه های عمرانی در حوزه های انرژی، راهسازی، تونل سازی و سایر پروژه های عمرانی پر خدات و افزود: در هر پروژه ای که دولت به آن وارد شده است، خسارت های ناشی از تأخیر و افزایش هزینه های آن به مردم تحمیل شده است. امیرزاده با اشاره به نتایج مطالعه ای که این هزینه ها در بخش های مختلف محاسبه کرده است، گفت: برای مثال اجرای فازهای ۹ و ۱۰ پارس جنوبی با ۳ سال تأخیر و سایر فازهای آن با ۷ سال تأخیر مواجه شده است و اگر مجموعه خسارت های ناشی از این تأخیرها را محاسبه کنیم به رقمی معادل ۲۰۵ میلیارد دلار می رسیم. عضو هیأت نمایندگان اتاق ادامه داد: منابعی که می توانند در بخش خصوصی بازدهی ایجاد کنند، در این پروژه ها قفل شده است. امیرزاده در پایان یادآور شد: از طرفی ما با قوانین کاسب کارانه ای مواجه هستیم که در آن منافع صنفی دیده شده است. من از مسؤولان اتاق بازرگانی در خواست دارم حتماً نسبت به شناسایی قوانین مزاحم کسب و کار و اعلام آنها به دولت و مجلس به طور شفاف اقدام کند.

به دور از جنجال های بین المللی صورت می گیرد

تهیه طرح مبارزه با پولشویی با مختصات بومی

گروه اقتصاد کلان | مناقضه

بعد از آن که مجلس بررسی الحاق ایران به پیمان FATF تحت عنوان لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی ترورسم حدود دو هفته گذشته به رأی نمایندگان به مدت دو ماه مسکوت گذاشت و مخاطرات امنیتی در این خصوصی مطرح شد. حال عده ای از نمایندگان مجلس پس از دیدار اخیر با مقام معظم هبری و ابراز نگرانی ایشان از مخاطرات مطرح در این پیمان، در تهیه طرحی برای مبارزه با پولشویی با مختصات بومی کشورمان هستند تا نگرانی های امنیتی موجود از قبول FATF نیز بر طرف شود.

تهیه طرح مقابله با پولشویی و مبارزه با ترورسم

پولشویی چیست

پولشویی تبدیل سود حاصل از خلافکاری و فساد به دارایی های به ظاهر مشروع است. در فرایند پولشویی، پول حاصل از اقدامات غیرقانونی تبدیل به پول با ثروتی می شود که در ظاهر از راه های قانونی به دست آمده است و به این طریق «پول شسته شده» وارد اقتصاد می شود در بسیاری از سیستم های قانونی و مشروع، قواعد پولشویی با روش های دیگر تهی کاری مالی و تجارتی تلقیف شده است. بیش تر قوانین ضد پولشویی به صورت آشکار با پولشویی تلقیف شده اند برخی از کشورها پولشویی را تحت عنوان مهمی کردن منشأ منابع مالی تعریف می کنند. کشورهایی دیگر پولشویی را پول حاصل از فعالیتی می دانند که ممکن است در نقطه از کشور مشروع باشد اما در نقطه ای دیگر فساد و نامرئوس تلقی شود. نفع دهایی بر قوانین ضد پولشویی توسط مفسرانی وارد شده است که عقیده دارند این بهانه وسیع فعالیت های ضد پولشویی، در خارج یا داخل کشور بیش تر مانند یک عقیده یا نظریه مالی است و جنبه عملی و کاربردی ندارد.

برای این که یک عمل بتواند با عنوان تطهیر مال قابل تطبیق باشد، لازم است که اولاً اصل آن مال مشکل داشته باشد و بتوان آن را غیر قانونی خواند، ولی تنها غیر قانونی بودن کافی نیست و لازم است آن سازمان که می خواهد دست به عمل پولشویی بزند، حالتی سازمان یافته داشته باشد. عکس این معنی چنین است که به طور اتفاقی یا به طور انفرادی دست به عمل پولشویی نزده باشد. مسأله سوم استفاده از وسایل مدرن امروزی - حاصل فناوری های نوین - در عمل پولشویی است. یعنی مجرمان از عواملی همچون بانکداری یا تجارت الکترونیک و... برای مشروع جلوه دادن اموال خود بهره مند می شوند.

۱) این عمل در چند مرحله باید محقق شود: ابتدا منتقل شدن درآمدهای حاصله به شبکه مالی و پول رسمی است. این انتقال می تواند به صورت سپرده گذاری باشد، ولی این تها راه نیست. خریدهای کلان و امثال آن نیز روش هایی هستند که می توان به آنها توسل جست تا نفوذ و سرمایه های حاصله را مشروع جلوه داده یا به اصطلاح آنها را شست. هر جمله دوم تلاش در راستای مخفی کردن منشأ واقعی مال است. اینجا با استفاده از روش های مختلف مثل جعل، کلاهبرداری و... مال را قانونی و مشروع جلوه می دهند.

آگهی مزایده

محلات فخرالدوله، فخرالدوله

اداره کل تصفیه امور ورشکستگی

ورشکستان اداره تصفیه تهران نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری واریز و با معادل وجه فوق چک بانکی در وجه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران اخذ قبض سپرده یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد خود نماید. ۴- پیشنهادها باید در پاکت لاک و مهر شده با ذکر جمله مربوط به مزایده ملک شرکت پودر اوران نوین و مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۹ صبح روز ۳ شنبه ۹۷/۵/۲۷ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران خیابان سپهبد قرنی مجتمع شهید بهشتی طبقه هفتم تسلیم شود. ۵- اداره تصفیه در رد یا قبول یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۶- پیشنهادها در ساعت ۱۰ صبح همان روز باز و قرات خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده بلا مانع است و عندا اقتضاء در همان جلسه مزایده حضوری نیز بعمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ۷- برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر یک ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله را در وجه اداره تصفیه تهران پرداخت نماید. ۸- چنانچه پرداخت بقاء در موعد مقرر انجام نگیرد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد وجه سپرده جهت شرکت در جلسه مزایده به نفع ورشکسته و هیات بستانکاران وی ضبط خواهد شد. ۹- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره تصفیه مراجعه نمایند.

کرمانشاهی - مستشار قضایی شعبه اول و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران

محلات فخرالدوله، فخرالدوله

اداره کل تصفیه امور ورشکستگی

۲- پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت/تاجر ورشکسته آوند کالای نیاکان مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۵/۳۱ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی تهران - خیابان سپهبد قرنی مجتمع قضائی شهید بهشتی طبقه هفتم تسلیم نمایند. ۳- پیشنهادات در ساعت ۱۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۵- برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر یک ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله (قیمت پیشنهادی) را به حساب اداره تصفیه واریز و جهت تنظیم سند انتقال قطعی در دفترخانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره حاضر شود. (بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰ قیمت پیشنهادی و حضور در دفترخانه میسر خواهد بود) ۶- چنانچه پرداخت بقاء در موعد مقرر انجام نگیرد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارات وارده از محل وجه تودعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیئت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. ۷- مراجعه به ادارات مربوط جهت انجام تشریفات انتقال سند اعم از شهادت های، اداره ثبت، مالیات و غیره به عهده خریداری می باشد.

حسین زاده - معاون قضایی اداره کل تصفیه امور ورشکستگی قوه قضائیه

نکاتی در مورد پولشویی



پولشویی جرمی مضاعف است

تطهیر پول جرم مستقلی نیست، یعنی برای بروز آن وجود یکسری اقدام های اولیه که خود آنها نیز عنوان مجرمانه مستقلی داشته باشند الزامی است. تا حدی که اگر این جرایم واقع نشوند دیگر پولشویی نیز امکان تحقق نخواهد داشت. این نکته را نیز باید افزود که هر چند جرایم مقدماتی به اندازه کافی مضرو غیر قابل اغماض هستند، ولی جرم دوم یا همان پولشویی از جرایم مقدماتی خطرناک تر و مضرت ر نیز است.

عنوانی جدید است

پولشویی مشمول هیچ یک از عناوین سابق نخواهد شد. این جرم یک عنوان جدید است و باید برای عقوبت آن یک عنوان جدید در ساختار کیفری ایجاد کرد.

مسایل خرد را شامل نمی شود

برخی تصور می کنند می توان جرایم خرد مثل رب یا فروش اموال مسروقه را در لافافه پولشویی جای داد، ولی پولشویی معنای وسیع تری دارد و مشروع جلوه دادن چنین مسایل خردی در دایره آن جای نخواهد گرفت. در تعریف آن وجود یک سازمان یافتگی نیز ضروری است و این مسأله باعث جدا شدن پولشویی از جرایم مذکور می شود.

فرا تر از تطهیر پول است

متأسفانه در لفظ پولشویی تنها به عبارت پول، به عنوان وجه رایج در مملکت اشاره شده است، ولی این جرم علاوه بر تطهیر پول، شامل هر نوع مال کثیف، اعم از نقود نیز می شود. مال، افضلی عام است و شامل تمامی دارایی ها می شود.

جرمی مستمر است

بر عکس جرایم ساده، جرم پولشویی یک جرم دنباله دار و مستمر است. تطهیر پول دارای یک پروسه است و این فرایند باید طی شود. بدون طی آن نمی توان عنوان مجرمانه مذکور را به این واقعه نسبت داد.

ایجاد مختلفی دارد

همانند تمامی جرایم که شناختن آنها ناشی از ضرباتی است که بر پیکره جامعه وارد می کنند، این جرم نیز مضراتی دارد که باعث عقوبت دار شدن فاعل می شود. علاوه بر بعد قضایی، ایجاد اقتصادی، سیاسی و اخلاقی را نیز می توان برای برشمرد.

جرمی سازمان یافته است

برعکس جرایم غیرسازمان یافته که معمولاً با دستگیری فاعل واحد، سازمان جرم نیز متلاشی می شود، در این عنوان دستگیری یک نفر از سازمان نمی تواند پایان یک فعل مجرمانه تلقی شود؛ زیرا در سازمان های این چنینی وجود افراد مختلف و متعدد این امکان را فراهم می کند تا خروج یک نفر یا حتی دستگیری او تنها با جایگزینی پست او ترمیم شود.

عدم لزوم نقل و انتقال

برای این که یک دارایی غیر مشروع که ناشی از یک عمل غیر مشروع اولیه است، صحیح جلوه داده شود لازم نیست که حتماً از صافی مبادله یا نقل و انتقال استفاده شود. آنچه مهم است سعی در مشروع جلوه دادن است نه مبادله.

عمل مخفی کردن مدنظر است

در این عنوان، جرم اصلی هر چه باشد تأثیری در مجرمانه بودن پولشویی ندارد - هر چند در مبحث تشدید آن مؤثر است - در این فعل آنچه مهم است عمل مخفی کردن منشأ اموال ناشی از جرم است. این مخفی کردن اموال از منشأ عنوان جداگانه ای دارد. برای مثال شخصی یک میلیون دلار درآمذ از فروش مواد مخدر داشته است. در اینجا آنچه مهم است مخفی کردن پول های ناشی از منشأ غیر قانونی و سعی در مشروع جلوه دادن آنهاست. حال این که او یک مجرم مواد مخدر نیز است، به صورت جدا گانه بررسی خواهد شد.

- ۵) هزینه محضر (حق الثبت و حق التحریر) باالمانفیه به عهده طرفین می‌باشد.
- ۶) سازمان در رد یا قبول پیشنهادات واسله مختار می‌باشد.
- ۷) شرکت در مزایده و اخذ اطلاعات فروش املاک کلیه استان‌ها در تهران امکان پذیر است. (شماره تماس تهران ۰۲۱۸۳۰۸۳۰۳۸)
- ۸) اخذ اطلاعات از دفاتر مزایده و بازدید از املاک لازم و ضروری می‌باشد. بدیهی است در صورت عدم بازدید و اخذ اطلاعات لازم مسئولیتی متوجه این سازمان نخواهد بود.
- ۹) رقم پیشنهادی بعنوان هزینه مزایده در این مکانده نقداً درجالت می‌گردد.
- ۱۰) شرایط فروش کلیه املاک مندرج در لیست مزایده بصورت بی‌قید و شرط خواهد بود.

ردیف	استان	تلفن	کد	آدرس
۱۰	خراسان جنوبی	۳۲۴۳۰۷۵۵	۰۵۶	بیرجند- خیابان مدرس خیابان امام موسی صدر شرقی
۱۱	خراسان رضوی و شمالی	۳۲۴۳۰۷۴۷۴	۰۵۱	مشهد- بلوار ملک آباد بین ملک آباد ۷ و ۹ پلاک ۲۴۱
۱۲	گلستان	۳۲۲۲۲۰۸۷۲-۳۲۲۲۲۰۸۷۲-۳۲۲۲۲۰۸۷۴	۰۱۷	گرگان- خیابان پنجم آذر روبروی آذر هشتم
۱۳	کرمان	۳۲۵۱۵۴۳۳	۰۴۲	کرمان- بزرگراه امام خمینی- بهادز هتل کواشیر- خیابان شهید عباس ورزنده- غربی- روبروی پارک وحدت- اداره راه آموال و املاک بنیاد مستضعیان
۱۴	هرمزگان	۳۲۳۲۳۲۳۳۳	۰۷۶	بندرعباس- کوی آر آدگان ۱۸ پلاک ۱۳
۱۵	یزد	۳۲۸۴۶۸۸۸	۰۴۵	یزد- صفاتیپ- بلوار داراشگاه- خیابان شهید تندگویان- نبش کوچه شماره ۱۷ پلاک ۲
۱۶	فارس و بوشهر	۳۲۲۵۱۴۴۳	۰۷۱	شیراز- بلوار ارم پلاک ۱۳۷
۱۷	گیلان	۳۲۳۱۱۶۶۶	۰۱۳	رشت- گلزار- جنب سازمان راه و شهر سازی
۱۸	کرمانشاه	۴۲۶۲۷۰۳۲-۴۲۶۲۱۸۰۱-۴۲۶۲۷۰۳۲	۰۱۳	رودسر- میدان ارم (ره) طبقه فوقانی داروخانه دکتر زرگران
۱۹	ایلام	۳۲۸۳۷۷۷۵۹-۳۲۸۳۷۷۷۵۵	۰۱۳	کرمانشاه- میدان خیابان ۲۲- بهمن- نبش میدان ۱۴ شهر یور
۱۹	ایلام	۳۲۳۳۰۴۰۴۵	۰۸۴	ایلام- حداقل میدان خیام به طرف میدان انقلاب

۸	کرج مهر شهر فاز ۴، بلوار کلاها-پالک ثبتی وحد ۴۶۵۵ و ۴۶۵۶ فرعات از ۱۷۰ اصلی، قطعات ۱۵ و ۱۵	دارد (متعلق به مالک میباشد)	جمعاً ۶۸۰	ششدانگ / قهقهه ۱۵ همیزان ۷۲، متر مربع دارای اعیانی میباشد که متعلق به مالک اعیانی بوده از قهقهه ۱۶ همیزان ۶۳، متر مربع با ساختمان مجوار دارای تداخل است لذا واگذار با وضع موجود و تخلیه و هزینه های مربوط به آن و با توافق مالک اعیانی به عهده فریدار خواهد بود.	۱۰۰۹۳۵۰۰۰۰۰۰۰۰
۹	کرج گلشهر باو گلزار از خیابان شقایق غربی- روبروی تالار نگین البرز- پالک ثبتی ۱۱/ قهقهه ۱۶۸/۸۳۰	-	۱۸۰۰	ششدانگ / ملک همیزان ۱۵، متر مربع اصلا میباشد و واگذار با وضع موجود خواهد بود.	۱۲۰۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۰	کرج گلشهر باو گلزار از خیابان شقایق غربی روبروی تالار نگین البرز- پالک ثبتی ۸۳۱ ۱۱/ قهقهه ۱۶۸/۱۱۳	-	۱۸۰۰	ششدانگ / ملک همیزان ۱۵، متر مربع اصلا میباشد و واگذار با وضع موجود خواهد بود.	۱۲۰۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۱	کرج گلشهر خیابان گلزار جنب خیابان سوسن شمالی- پالک ثبتی ۸۰۶/۱۶۸/۱۱۳ قهقهه ۳۳	-	۲۱۰۰	ششدانگ / ملک همیزان ۳۵، متر مربع اصلا وساحت ۸۴۰ متر مربع نوار سبز وساحت ۹۱ متر مربع مسکونی باغ شهری باتراکم ۵-۱۲۵ میباشد و واگذار با وضع موجود خواهد بود.	۴۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۲	کرج خیابان بهشتی روبروی ستوران محاسب ۲، کوچه شهید درناو- پالک ثبتی ۱۴۶/۳۷۱۱	-	۱۷۵۰/۳۸	ششدانگ / ملک همیزان ۳۸/۷۶۴ متر مربع دارای اصلا میباشد	۱۷۰۷۶۶۰۳۵۷۰۰۰۰۰
۱۳	جاده کرج قزوین شهرک افشاریه و روستی شهرک- پالک ثبتی ۵۸۷۷/۱۳۷/ قهقهه ۲۰	-	۵۸۴۹	ششدانگ / قسمتی از یک در تصرف دهیاری و شرکت از منتهی بوده لذا واگذار با وضع موجود و رفع تصرف به عهده فریدار میباشد. ضمناً یک دهکده دست ساز حدود ۲۰ متر مربع در پلاک وجود دارد که جایابی آن به عهده فر و شنده خواهد بود	۲۲۰۳۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۴	کرج جاده قزوین- جاده سهیلیه و ستای اقدسیه پالک ثبتی ۱۷۹۶/۳۶۷/۱۹۹ قهقهه ۱۹	-	۱۰۶۰	ششدانگ	۱۰۴۰۴۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۵	کرج جاده قزوین- جاده سهیلیه و ستای اقدسیه- پالک ثبتی ۱۷۹۷/۳۶۷/۱۹۹ قهقهه ۱۹	-	۱۰۶۰	ششدانگ	۱۰۴۰۴۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۶	کرج چهار باغ خیابان اصلی روبروی تالار ارم- پالک ثبتی ۴۶۸۸/۳۶۷/ قهقهه ۱۵	-	۷۳۲	ششدانگ	۹۰۷۲۱۰۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۷	کرج خیابان اصلی چهار باغ روبروی تالار ارم- پالک ثبتی ۴۶۸۳/۳۶۷/ قهقهه ۱۰	-	۷۳۹/۹۰	ششدانگ	۹۰۷۲۲۰۳۵۵۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۸	کرج چهار باغ خیابان اصلی روبروی تالار ارم- پالک ثبتی ۴۶۹۲/۳۶۷/ قهقهه ۱۱	-	۷۴۵	ششدانگ	۴۰۸۰۵۰۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۹	کرج چهار باغ بین گلستان هفت و هشت پلاک ثبتی ۱۴۲۸۶/۳۶۷/ قهقهه ۲۵	-	۴۸۱۴	ششدانگ / ملک دارای متصرف می باشد و رفع تصرف به عهده فریدار خواهد بود	۲۸۰۴۰۴۰۶۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۲۰	کرج چهار باغ بوستان ۲، جنب کارخانوشمک ساز- پالک ثبتی ۶۵۱۴/۳۶۷/ قهقهه ۱۴	-	۱۵۲۵	ششدانگ / ملک دارای متصرف می باشد و رفع تصرف به عهده فریدار خواهد بود	۲۰۵۰۵۸۰۹۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۲۱	کرج چهار باغ خیابان در مانگه- جنب جویخانه آب- پالک ثبتی ۶۰۹۵/۳۶۷/ قهقهه ۳۳۶	-	۱۸۴۶	ششدانگ / ملک دارای متصرف می باشد و رفع تصرف به عهده فریدار خواهد بود	۲۰۴۴۵۰۹۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۲۲	کرج چهار باغ خیابان در مانگه- جنب جویخانه آب- پالک ثبتی ۶۰۹۶/۳۶۷/ قهقهه ۳۳۷	-	۱۸۴۶	ششدانگ / ملک دارای متصرف می باشد و رفع تصرف به عهده فریدار خواهد بود	۲۰۴۴۵۰۹۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۲۳	کرج چهار باغ خیابان در مانگه- جنب جویخانه آب- پالک ثبتی ۶۰۹۷/۳۶۷/ قهقهه ۳۳۸	-	۱۸۳۳/۵	ششدانگ / ملک دارای متصرف می باشد و رفع تصرف به عهده فریدار خواهد بود	۲۰۷۵۰۰۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۲۴	کرج چهار باغ بلوار شور آشتی اتیاب خیابان در مانگه- پالک ثبتی ۳۴۵۵/۳۶۷/ قهقهه ۳۳۸	-	۱۷۷۵	ششدانگ / ملک دارای متصرف می باشد و رفع تصرف به عهده فریدار خواهد بود	۱۰۹۷۹۰۱۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۲۵	کرج چهار باغ جاده بیسم- پالک ثبتی ۷/۱۷۱/۳۶۷/ قهقهه ۷	-	۱۸۰۰	ششدانگ / اعیانی های موجود متعلق به متصرف می باشد و واگذار با وضع موجود و اخذ اطلاعات از دفتر فروش الزامی خواهد بود.	۱۰۵۰۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۲۶	کرج چهار باغ جاده بیسم- پالک ثبتی ۷/۱۷۲/۳۶۷/ قهقهه ۷	-	۱۸۰۰	ششدانگ / ملک دارای متصرف می باشد و رفع تصرف به عهده فریدار خواهد بود	۲۰۱۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۲۷	کرج چهار باغ جاده بیسم- پالک ثبتی ۷/۱۷۵/۳۶۷/ قهقهه ۷	-	جمعاً ۵۴۰	ششدانگ	۶۰۳۴۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۲۸	کرج چهار باغ جاده بیسم- پالک ثبتی ۷/۲۲۵/۳۶۷/ قهقهه ۱۰۴	-	۱۸۰۰	ششدانگ / ملک دارای متصرف می باشد و رفع تصرف به عهده فریدار خواهد بود	۲۰۱۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۲۹	کرج چهار باغ جاده بیسم- پالک ثبتی ۷/۲۳۵/۳۶۷/ قهقهه ۸۲	-	۱۹۲۵	ششدانگ	۱۰۵۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۳۰	کرج چهار باغ جاده بیسم- پالک ثبتی ۷/۲۳۷/۳۶۷/ قهقهه ۸۲	-	۱۹۲۵	ششدانگ / ملک دارای متصرف می باشد و رفع تصرف به عهده فریدار خواهد بود	۱۰۵۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۳۱	کرج چهار باغ جاده بیسم- خیابان آذگان- پلاک ثبتی ۷۳۷۴/۳۶۷/ قهقهه ۳۱	-	۲۵۲۴/۷۵	ششدانگ / ملک دارای متصرف می باشد و رفع تصرف به عهده فریدار خواهد بود	۱۰۸۷۳۰۶۴۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۳۲	کرج چهار باغ جاده بیسم- پالک ثبتی ۷/۲۳۷/۳۶۷/ قهقهه ۳۱	-	۱۹۷۵	ششدانگ / ملک دارای متصرف می باشد و رفع تصرف به عهده فریدار خواهد بود	۱۰۴۸۱۰۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۳۳	کرج چهار باغ جاده بیسم- پالک ثبتی ۷/۲۳۷/۳۶۷/ قهقهه ۳۱	-	۱۹۷۵	ششدانگ / ملک دارای متصرف می باشد و رفع تصرف به عهده فریدار خواهد بود	۱۰۴۸۱۰۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۳۴	کرج چهار باغ جاده بیسم- پالک ثبتی ۷/۲۳۷/۳۶۷/ قهقهه ۳۱	-	۱۹۷۵	ششدانگ / ملک دارای متصرف می باشد و رفع تصرف به عهده فریدار خواهد بود	۱۰۴۸۱۰۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۳۵	کرج چهار باغ جاده بیسم- پالک ثبتی ۷/۲۳۷/۳۶۷/ قهقهه ۳۱	-	۱۹۲۵	ششدانگ / ملک دارای متصرف می باشد و رفع تصرف به عهده فریدار خواهد بود	۱۰۴۳۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۳۶	کرج چهار باغ جاده بیسم- پالک ثبتی ۷/۲۳۷/۳۶۷/ قهقهه ۳۱	-	۱۹۲۵	ششدانگ	۱۰۴۱۴۰۸۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۳۷	کرج جاده درآباد، همایون ویلا، خیابان شهید کیانی مهر- پالک ثبتی ۹۸۲/۳۶۶/۱۰۴ قهقهه ۵	حدوداً ۱۳۰	۱۷۵۰	ششدانگ / ملک دارای یک دستگاه ساختمان کلنگی و دارای آب، برق و گاز می باشد و واگذار با نیت به عهده فریدار است.	۱۳۰۵۶۲۰۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۳۸	کرج جاده درآباد، کرج قزوین- جاده شقایق- پلاک ثبتی ۵۸۹/۴۳۳/ قهقهه ۵۱	-	۳۱۹۲	ششدانگ	۴۰۴۳۵۰۳۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۳۹	کرج محمدشهر بلوار امام خمینی- خیابان کانون بسج عقیل یادگان شهید رجایی- پالک ثبتی ۱۳۳/۱۶۲/ قهقهه ۱۳	-	۳۳۰۰	ششدانگ	۷۰۸۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

۸۰۶۱۲۰۰۰۰۰۰۰	ششدانگ	زمین/در حریم شهر و فاقد کاربری	۷۹۲۰	–	بسمع مقابل پادگان شهردار خیابان پلک کتبی ۱۶۵، ۱۶۶ قطعه ۲	۴۰
۵۰۲۵۱۰۰۰۰۰۰۰	ششدانگ	زمین/در حریم شهر فاقد کاربری	۱۷۸۰	–	کرج محمدشهر خیابان شهید شاه حسینی خیابان نیستان-پلک کتبی ۱۶۵، ۶۰۵ قطعه ۵۴	۴۱
۱۰۰۸۵۷۰۰۰۰۰۰۰	ششدانگ	زمین/در حریم شهر و فاقد کاربری	۳۳۱۰	–	کرج محمدشهر خیابان شهید شاه حسینی، خیابان اتوسا-پلک کتبی ۱۶۵، ۷۳۰ قطعه ۱	۴۲
۸۰۶۲۶۰۰۰۰۰۰۰	ششدانگ	زمین/در حریم شهر و فاقد کاربری	۲۴۴۰	–	کرج محمدشهر خیابان شهید شاه حسینی، خیابان اتوسا-پلک کتبی ۱۶۵، ۷۳۱ قطعه ۲	۴۳
۹۰۰۵۲۰۰۰۰۰۰۰۰	ششدانگ	زمین/در حریم شهر و فاقد کاربری	۲۵۵۰	–	کرج محمدشهر خیابان شهید شاه حسینی، خیابان اتوسا-پلک کتبی ۱۶۵، ۷۳۲ قطعه ۳	۴۴
۹۰۴۷۸۰۰۰۰۰۰۰۰	ششدانگ	زمین/در حریم شهر و فاقد کاربری	۲۶۷۰	–	کرج محمدشهر خیابان شهید شاه حسینی، خیابان اتوسا-پلک کتبی ۱۶۵، ۷۳۳ قطعه ۴	۴۵

۴۴	نیشابور- حاشیه‌زیرگذراه‌آهن- پلنگ۸/۵۵۸ فرعی از ۱۱۷ فرعی از ۱۰۷ اصلی	۰	زمین-مسکونی	شش‌دانگ- هزینه‌های آماده‌سازی به‌عهده‌خبردار می‌باشد تراکم کم‌مسکونی	۷۲۶,۳۱۲,۵۰۰
۴۵	نیشابور- حاشیه‌زیرگذراه‌آهن- پلنگ۹/۸۵۹ فرعی از ۱۱۷ فرعی از ۱۰۷ اصلی	۰	زمین-مسکونی	شش‌دانگ- هزینه‌های آماده‌سازی به‌عهده‌خبردار می‌باشد تراکم کم‌مسکونی	۷۲۵,۴۵۵,۰۰۰
۴۶	نیشابور- حاشیه‌زیرگذراه‌آهن- پلنگ ۰/۸۶ فرعی از ۱۱۷ فرعی از ۱۰۷ اصلی	۰	زمین-مسکونی	شش‌دانگ- هزینه‌های آماده‌سازی به‌عهده‌خبردار می‌باشد تراکم کم‌مسکونی	۸۰۸,۹۰۹,۲۵۰
۴۷	نیشابور-خیابان۲۲بهمن شرقی ۶/ ۲۱- ضلع غربی-قلعه‌جمشید۱۴/۱۵۹۱/۵۸۲/۱۵ اصلی	۰	زمین-مسکونی	شش‌دانگ- هزینه‌های آماده‌سازی وسایر هزینه‌های مورد‌مطالبه‌از سوی‌شهرداری به‌عهده‌خبردار می‌باشد-تراکم کم‌مسکونی	۳۰۰۸۵,۰۶۲,۵۰۰
۴۸	نیشابور-خیابان۲۲بهمن شرقی ۶/ ۲۱- ضلع غربی-قلعه‌جمشید۱۵/۱۵۹۱/۵۸۲/۱۵ اصلی	۰	زمین-مسکونی	شش‌دانگ- هزینه‌های آماده‌سازی وسایر هزینه‌های مورد‌مطالبه‌از سوی‌شهرداری به‌عهده‌خبردار می‌باشد-تراکم کم‌مسکونی	۳۰۰۷۶,۸۰۰,۰۰۰
۴۹	نیشابور-خیابان۲۲بهمن شرقی ۶/ ۲۱- ضلع غربی-قلعه‌جمشید۱۶/۱۵۹۱/۵۸۲/۱۵ اصلی	۰	زمین-مسکونی	شش‌دانگ- هزینه‌های آماده‌سازی وسایر هزینه‌های مورد‌مطالبه‌از سوی‌شهرداری به‌عهده‌خبردار می‌باشد-تراکم کم‌مسکونی	۲,۹۰۴,۳۵۷,۵۰۰
۵۰	ترتیب‌حیدریه- بازار گمرگ- استقلال ۱۰ پلنگ ثبتی یک فرعی از ۲۹۶۶- اصلی	۰	تجاری‌اداری‌ومسکونی	شش‌دانگ- مخربه‌ودار ای امتیاز آب، برق، گاز می‌باشد- ملک بصورت دوباب‌متزل مجزی وقیدیعی است‌که‌دارای یک پلنگ‌ثبتی میباشد ونداری از ملک‌در طرح‌رضی‌خیابان‌قرار گرفته‌است‌وهر گونه‌توافق با‌شهرداری به‌عهده‌خبردار است	۳۰,۰۴۵,۰۰۰,۰۰۰
۵۱	ترتیب‌حیدریه- کیلومتر ۵/ ترتیب‌حیدریه‌م زانه- جنب‌دمداری‌قطر- پلنگ‌ثبتی ۵ فرعی از ۲۷۶ متصل به ۱۱۷ اصلی	۰	زمین- زراعی	شش‌دانگ- یک قطعه زمین‌مزروعی	۳,۵۷۶,۱۳۷۲,۰۰۰
۵۲	ترتیب‌حیدریه- کیلومتر ۵/ ترتیب‌حیدریه‌م زانه- جنب‌دمداری‌قطر- پلنگ‌ثبتی ۶ فرعی از ۲۷۶ متصل به ۱۱۷ اصلی	۰	زمین- زراعی	شش‌دانگ- یک قطعه زمین‌مزروعی	۵,۳۴۴,۹۱۰,۰۰۰

استان مرکزی، همدان و لرستان						
ردیف	آدرس / قطعه / پلنگ ثبتی	عرضه (متر مربع)	انعیان (متر مربع)	نوع ملک (کاربری)	میزان مالکیت/ توضیحات	قیمت پایه (ریال)
۱	دلچیان- کیلومتر ۳/ جاده نراق پلنگهای ۲/ ۵۶ و ۴۴۷۲ و ۶۶ فرعی از ۴۶ همگی از ۴۲۷۴ واقع در بخش ۷ دلچیان	۱۸۱۶۵/۳۲	۹۰۸۴/۰۷	زمین-کارخانه صنعتی	شش‌دانگ محل کار خانه الباقی‌رویین به ترتیب به مساحت ۳۲، ۱۸۱۶۵ متر مربع عرضه‌ایان ۰/۷، ۰/۸۴ متر مربع به انضمام سوله‌های مربوطه همچنین ساختمانهای اداری و... و در نهایت حق الحاق‌های آب و برق با وضعیت موجود به صورت ۲۰٪ نقد، ۱۰٪ زمان تحویل و الباقی در اسقاط ۲۰٪ ماهه می‌گروش می‌رسد و ماشین آلات و دستگها و تجهیزات داخل کارخانه مجهز و اگذاری تمهید شد	۷۷/۳۵۰/۰۰۰۰/۰۰۰
۲	اراک- اراضی انجیرک قطعه ۴۷۴ پلنگ ۲۵/۵۶۴	۱۳۸۷/۵۰	ندارد	زمین- مزروعی	شش‌دانگ ملک با وضعیت موجود و برق می‌رسد	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	اراک- جاده فره‌ان اراضی روزنه پلنگ ۳۹۶۸ قطعه ۳	۲۶۸۱/۴۰	ندارد	زمین- مزروعی	۴/۳ شاعر شمع از نودوشش شاعر شش‌دانگ ملک با وضعیت موجود و برق می‌رسد- انتقال به صورت وکالتی و هر گونه توافق با دوایر دولتی به‌عهده‌خبردار است	۲/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	اراک- جاده فره‌ان اراضی روزنه پلنگ ۳۹۶۸ قطعه ۴	۱۹۷۱/۷۶	ندارد	زمین- مزروعی	۱۳/۳ شاعر شمع از نودوشش شاعر شش‌دانگ ملک با وضعیت موجود و برق می‌رسد- انتقال به صورت وکالتی و هر گونه توافق با دوایر دولتی به‌عهده‌خبردار است	۲/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰

استان گلستان						
ردیف	آدرس / قطعه / پلنگ ثبتی	عرضه (متر مربع)	انعیان (متر مربع)	نوع ملک (کاربری)	میزان مالکیت/ توضیحات	قیمت پایه (ریال)
۱	بندر ترکمن انتهای خیابان شهید رجایی (بولاف) تعداد ۱۵ قطعه بصورت یکجا یک پلنگ فرعیات متعدد از ۲۹۸ فرعی از ۵ فرعی از ۱- اصلی بخش ۳	۴۵۸۳۰	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۲۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۵۲۲ به پلنگ ثبتی ۱۳۳۵ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۳۵/۵	-	تجاری	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۲۰۵,۰۰۰,۰۰۰
۳	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۵۲۱ به پلنگ ثبتی ۱۳۳۴ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۴۰	-	تجاری	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۵۲۰ به پلنگ ثبتی ۱۳۳۳ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۳۹/۸۸	-	تجاری	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۵۱۹ به پلنگ ثبتی ۱۳۳۲ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۳۹/۸۷	-	تجاری	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۵۱۸ به پلنگ ثبتی ۱۳۳۱ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۴۰	-	تجاری	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰
۷	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۵۱۷ به پلنگ ثبتی ۱۳۳۰ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۳۵/۵	-	تجاری	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۲۰۵,۰۰۰,۰۰۰
۸	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۴۰۷ به پلنگ ثبتی ۱۲۲۰ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۲۳/۲۵۰	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۳۵۷,۰۰۰,۰۰۰
۹	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۴۰۶ به پلنگ ثبتی ۱۲۱۹ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۲۳۰/۰۲	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۳۲۸,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۴۰۵ به پلنگ ثبتی ۱۲۱۸ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۲۲۷/۴	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۳۲۵,۰۰۰,۰۰۰
۱۱	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۴۰۴ به پلنگ ثبتی ۱۲۱۷ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۲۲۷/۴	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۳۲۵,۰۰۰,۰۰۰
۱۲	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۴۰۳ به پلنگ ثبتی ۱۲۱۶ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۲۵۲/۶۶	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۳۶۱,۰۰۰,۰۰۰
۱۳	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۴۰۲ به پلنگ ثبتی ۱۲۱۵ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۲۵۲/۶۶	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۳۶۱,۰۰۰,۰۰۰
۱۴	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۴۰۱ به پلنگ ثبتی ۱۲۱۴ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۲۵۲/۶۶	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۳۶۱,۰۰۰,۰۰۰
۱۵	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۴۰۰ به پلنگ ثبتی ۱۲۱۳ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۲۵۲/۶۶	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۳۶۱,۰۰۰,۰۰۰
۱۶	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۳۹۹ به پلنگ ثبتی ۱۲۱۲ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۲۵۰/۶۶	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۳۵۸,۰۰۰,۰۰۰
۱۷	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۳۹۸ به پلنگ ثبتی ۱۲۱۱ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۲۷۶/۶۵	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۳۹۵,۰۰۰,۰۰۰
۱۸	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۳۹۷ به پلنگ ثبتی ۱۲۱۰ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۲۲۷/۴	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۳۲۵,۰۰۰,۰۰۰
۱۹	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۳۹۶ به پلنگ ثبتی ۱۲۰۹ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۲۲۷/۴	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۳۲۵,۰۰۰,۰۰۰
۲۰	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۳۹۵ به پلنگ ثبتی ۱۲۰۸ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۲۲۷/۴	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۳۲۵,۰۰۰,۰۰۰
۲۱	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۳۹۴ به پلنگ ثبتی ۱۲۰۷ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۲۲۷/۴	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۳۲۵,۰۰۰,۰۰۰
۲۲	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۳۹۳ به پلنگ ثبتی ۱۲۰۶ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۲۵۲/۶۶	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۳۶۱,۰۰۰,۰۰۰

۲۳	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۳۹۲ به پلنگ ثبتی ۱۲۰۵ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۲۵۲/۶۶	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۳۶۱,۰۰۰,۰۰۰
۲۴	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۳۹۱ به پلنگ ثبتی ۱۲۰۴ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۲۵۲/۶۶	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۳۶۱,۰۰۰,۰۰۰
۲۵	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۳۹۰ به پلنگ ثبتی ۱۲۰۳ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۲۵۲/۶۶	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۳۶۱,۰۰۰,۰۰۰
۲۶	آق قلا ابتدای جاده آق قلا به بندر ترکمن روبروی بیمارستان آل جلیل قطعه ۳۸۹ به پلنگ ثبتی ۱۲۰۲ فرعی از ۷۸۴ فرعی از ۳- اصلی بخش ۶ آق قلا	۲۵۰/۶۶	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۳۵۸,۰۰۰,۰۰۰
۲۷	آر آدشهر کمر بند ی شهید کوهسار قطعه ۲۴ به پلنگ ثبتی ۴۳۶/۲,۴۱۱- اصلی بخش ۸ آر آدشهر	۲۶۰/۹	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۵۲۲,۰۰۰,۰۰۰
۲۸	آر آدشهر کمر بند ی شهید کوهسار قطعه ۲۵ به پلنگ ثبتی ۴۳۷/۲,۴۱۱- اصلی بخش ۸ آر آدشهر	۲۶۰/۹	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۵۲۲,۰۰۰,۰۰۰
۲۹	آر آدشهر کمر بند ی شهید کوهسار قطعه ۳۰ به پلنگ ثبتی ۴۴۲/۲,۴۱۱- اصلی بخش ۸ آر آدشهر	۳۱۸/۹۵	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۶۳۸,۰۰۰,۰۰۰
۳۰	آر آدشهر کمر بند ی شهید کوهسار قطعه ۳۱ به پلنگ ثبتی ۴۴۳/۲,۴۱۱- اصلی بخش ۸ آر آدشهر	۳۴۸	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۶۹۶,۰۰۰,۰۰۰
۳۱	آر آدشهر کمر بند ی شهید کوهسار قطعه ۳۳ به پلنگ ثبتی ۴۴۵/۲,۴۱۱- اصلی بخش ۸ آر آدشهر	۳۰۱/۸۵	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۶۰۴,۰۰۰,۰۰۰
۳۲	آر آدشهر کمر بند ی شهید کوهسار قطعه ۵۲۸ به پلنگ ثبتی ۵۲۹/۱,۴۹۱- اصلی بخش ۸ آر آدشهر	۳۴۰	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۲۹۵,۰۰۰,۰۰۰
۳۳	آر آدشهر کمر بند ی شهید کوهسار قطعه ۵۲۹ به پلنگ ثبتی ۵۳۰/۱,۴۹۱- اصلی بخش ۸ آر آدشهر	۳۴۰	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۲۹۵,۰۰۰,۰۰۰
۳۴	آر آدشهر کمر بند ی شهید کوهسار قطعه ۵۳۰ به پلنگ ثبتی ۵۳۱/۱,۴۹۱- اصلی بخش ۸ آر آدشهر	۲۸۰	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۲۴۳,۰۰۰,۰۰۰
۳۵	آر آدشهر کمر بند ی شهید کوهسار قطعه ۵۳۱ به پلنگ ثبتی ۵۳۲/۱,۴۹۱- اصلی بخش ۸ آر آدشهر	۳۰۳	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۲۶۳,۰۰۰,۰۰۰
۳۶	آر آدشهر کمر بند ی شهید کوهسار قطعه ۵۳۲ به پلنگ ثبتی ۵۳۳/۱,۴۹۱- اصلی بخش ۸ آر آدشهر	۳۳۰	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۲۸۶,۰۰۰,۰۰۰
۳۷	آر آدشهر کمر بند ی شهید کوهسار قطعه ۵۳۳ به پلنگ ثبتی ۵۳۴/۱,۴۹۱- اصلی بخش ۸ آر آدشهر	۳۳۰	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۲۸۶,۰۰۰,۰۰۰
۳۸	آر آدشهر کمر بند ی شهید کوهسار قطعه ۵۳۴ به پلنگ ثبتی ۵۳۵/۱,۴۹۱- اصلی بخش ۸ آر آدشهر	۳۳۰	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۲۸۶,۰۰۰,۰۰۰
۳۹	آر آدشهر کمر بند ی شهید کوهسار قطعه ۵۳۵ به پلنگ ثبتی ۵۳۶/۱,۴۹۱- اصلی بخش ۸ آر آدشهر	۳۳۰	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۲۸۶,۰۰۰,۰۰۰
۴۰	آر آدشهر کمر بند ی شهید کوهسار قطعه ۵۳۶ به پلنگ ثبتی ۵۳۷/۱,۴۹۱- اصلی بخش ۸ آر آدشهر	۳۳۰	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۲۸۶,۰۰۰,۰۰۰
۴۱	آر آدشهر کمر بند ی شهید کوهسار قطعه ۵۳۷ به پلنگ ثبتی ۵۳۸/۱,۴۹۱- اصلی بخش ۸ آر آدشهر	۳۳۰	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۲۸۶,۰۰۰,۰۰۰
۴۲	آر آدشهر کمر بند ی شهید کوهسار قطعه ۵۳۸ به پلنگ ثبتی ۵۳۹/۱,۴۹۱- اصلی بخش ۸ آر آدشهر	۳۲۸	-	مسکونی	شش‌دانگ- ملک در اختیار بنیاد می‌باشد	۲۸۴,۰۰۰,۰۰۰

استان زنجان						
ردیف	آدرس / قطعه / پلنگ ثبتی	عرضه (متر مربع)	انعیان (متر مربع)	نوع ملک (کاربری)	میزان مالکیت/ توضیحات	قیمت پایه (ریال)
۱	زنجان- شهرک تنک‌سازان- کوثر سیزدهم (قطعه جنوبی)- پلنگ ثبتی ۱۶۶۶/۱ بخش زنجان	۲۳۱	-	زمین- مسکونی	شش‌دانگ، بازدید از ملک از ا می است. واگذاری با وضع موجود میباشد	۵,۸۹۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	زنجان- شهرک تنک‌سازان- کوثر سیزدهم (قطعه جنوبی)- پلنگ ثبتی ۱۶۶۶/۱ بخش زنجان	۲۲۶/۸۵	-	زمین مسکونی	شش‌دانگ، بازدید از ملک از ا می است. واگذاری با وضع موجود میباشد	۶,۴۶۵,۰۰۰,۰۰۰
۳	زنجان شهرک الهیه- جنب ستادجران- شهرداری بازار چترچاری- پلنگ ثبتی ۵۵۹۹/۱۰۰۶ بخش زنجان	۱۶۱/۵۰	-	زمین- تجاری	شش‌دانگ، بازدید از ملک از ا می است. واگذاری با وضع موجود میباشد	۱,۸۰۸,۰۰۰,۰۰۰
۴	زنجان شهرک الهیه- جنب ستادجران- شهرداری بازار چترچاری- پلنگ ثبتی ۵۵۹۹/۱۰۰۶ بخش زنجان	۱۷۰	-	زمین- تجاری	شش‌دانگ، بازدید از ملک از ا می است. واگذاری با وضع موجود میباشد	۲,۱۷۶,۰۰۰,۰۰۰
۵	زنجان- خرمدره- شهرک گل‌دشت- قطعه ۱۵۴۳۵/۳۸ بخش زنجان	۲۰۰	-	زمین- مسکونی، خدماتی	شش‌دانگ، بازدید از ملک از ا می است. واگذاری با وضع موجود میباشد. در چ شده در سند مالکیت مسکونی است	۱,۴۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	زنجان- خرمدره- شهرک گل‌دشت- قطعه ۸۲۰۴- پلنگ ثبتی ۳۸/۱۱۰۴ بخش زنجان	۲۰۵/۴۰	-	زمین- مسکونی	شش‌دانگ- هزینه آماده سازی و شهرداری به‌عهده‌خبردار می‌باشد. بازدید از ملک از ا می است. واگذاری با وضع موجود میباشد. صرفا اقساطی میباشد و بصورت نقدی تسویه نمی‌شود	۸۷۰,۰۰۰,۰۰۰
۷	زنجان- خرمدره- شهرک گل‌دشت- قطعه ۸۳۰۳- پلنگ ثبتی ۳۸/۱۱۰۴ بخش زنجان	۲۰۸/۳۰	-	زمین- مسکونی	شش‌دانگ- هزینه آماده سازی و شهرداری به‌عهده‌خبردار می‌باشد. بازدید از ملک از ا می است. واگذاری با وضع موجود میباشد. صرفا اقساطی میباشد و بصورت نقدی تسویه نمی‌شود	۸۸۵,۰۰۰,۰۰۰
۸	زنجان- خرمدره- شهرک گل‌دشت- قطعه ۸۳۰۸- پلنگ ثبتی ۳۸/۱۱۰۴ بخش زنجان	۲۱۶/۴۰	-	زمین- مسکونی	شش‌دانگ- هزینه آماده سازی و شهرداری به‌عهده‌خبردار می‌باشد. بازدید از ملک از ا می است. واگذاری با وضع موجود میباشد. صرفا اقساطی میباشد و بصورت نقدی تسویه نمی‌شود	۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۹	زنجان- خرمدره- شهرک گل‌دشت- قطعه ۸۳۰۹- پلنگ ثبتی ۳۸/۱۱۰۴ بخش زنجان	۲۲۱/۲۰	-	زمین- مسکونی	شش‌دانگ- هزینه آماده سازی و شهرداری به‌عهده‌خبردار می‌باشد. بازدید از ملک از ا می است. واگذاری با وضع موجود میباشد. صرفا اقساطی میباشد و بصورت نقدی تسویه نمی‌شود	۹۸۶,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	زنجان- خرمدره- شهرک گل‌دشت- قطعه ۱۲۸۰۹- پلنگ ثبتی ۳۸/۱۱۴۹ بخش زنجان	۱۷۲	-	زمین- مسکونی	شش‌دانگ- هزینه آماده سازی و شهرداری به‌عهده‌خبردار می‌باشد. بازدید از ملک از ا می است. واگذاری با وضع موجود میباشد. صرفا اقساطی میباشد و بصورت نقدی تسویه نمی‌شود	۱,۱۱۸,۰۰۰,۰۰۰
۱۱	زنجان- خرمدره- شهرک گل‌دشت- قطعه ۱۱۳۴- پلنگ ثبتی ۳۸/۱۱۵۶ بخش زنجان	۲۰۱	-	زمین- مسکونی	شش‌دانگ- هزینه آماده سازی و شهرداری به‌عهده‌خبردار می‌باشد. بازدید از ملک از ا می است. واگذاری با وضع موجود میباشد. صرفا اقساطی میباشد و بصورت نقدی تسویه نمی‌شود	۱,۱۹۵,۰۰۰,۰۰۰
۱۲	زنجان- خرمدره- شهرک گل‌دشت- قطعه ۱۱۰۶- پلنگ ثبتی ۳۸/۱۱۲۷۷ بخش زنجان	۱۶۳/۸۰	-	زمین- مسکونی	شش‌دانگ- هزینه آماده سازی و شهرداری به‌عهده‌خبردار می‌باشد. بازدید از ملک از ا می است. واگذاری با وضع موجود میباشد. صرفا اقساطی میباشد و بصورت نقدی تسویه نمی‌شود	۱,۰۳۱,۰۰۰,۰۰۰
۱۳	زنجان- خرمدره- شهرک گل‌دشت- قطعه ۱۱۰۶- پلنگ ثبتی ۳۸/۱۱۲۷۸ بخش زنجان	۱۶۴	-	زمین- مسکونی	شش‌دانگ- هزینه آماده سازی و شهرداری به‌عهده‌خبردار می‌باشد. بازدید از ملک از ا می است. واگذاری با وضع موجود میباشد. صرفا اقساطی میباشد و بصورت نقدی تسویه نمی‌شود	۱,۰۳۴,۰۰۰,۰۰۰
۱۴	زنجان- خرمدره- خیابان شرعی، خیابان کشاورز- جنب خیابان امیرکبیر- پلنگ ثبتی ۳۸/۱۴۶۰ بخش زنجان	۹۵۲/۷۸	-	زمین- مسکونی، خدماتی	مقدار ۷۸/۹۵۲ متر مربع شاع از ۰/۹۰۸۹ متر مربع شش‌دانگ بازدید از ملک از ا می است. واگذاری با وضع موجود میباشد. در ضمن مقداری از ملک دارای اصلی واصلاتی به‌عهده‌خبردار است	۱,۴۳۰,۰۰۰,۰۰۰

استان کرمانشاه				
----------------	--	--	--	--

[illegible]

۸	اهواز.میدان شهدا، ابتدای پل معلق، پلک ثبتی ۴۳ / ۲۸۴۵	به قدرالسهم از مساحت عرصه کل ۵۸ / ۱۹	مغازه. تجاری	ششدانگ ملکیت - فقط ملکیت مغازه(عرصه و اعیان) بفروش میرسد و سر قفلی متعلق به غیر میباشد و هزینه های نقل و انتقال به عهده خریدار است.	۵۸۱۰۰۰۰۰۰۰۰
۹	اهواز. کوی ملت، خیابان ۷ بلوار، پلک ثبتی ۱۵۶۵ / ۹۰۳	۶۹ / ۷۴۸	زمین.مسکونی	ششدانگ ملک مذکور یک قطعه زمین غیرمصرفو میباشد.	۱۱۰۴۱۸۰۰۰۰۰۰۰
۱۰	اهواز _ زیتون کارمندی بلوار پاسداران _ بین خیابان زیتون و زمزم _ ضلع جنوبی _ طبقه زیر زمین _ جنب هتل فروشی، پلک ثبتی ۸۹۲ / ۱۶۲۱	به قدرالسهم از مساحت عرصه کل	مغازه. تجاری	ششدانگ (ملکیت و سر قفلی) - یک باب واحد تجاری (مغازه) نوساز در طبقه زیر زمین باشماره راه پله اختصاصی به مساحت ۵۴ / ۱۶ مترمربع و فاقد پارکینگ می باشد.	۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۱	اهواز _ زیتون کارمندی بلوار پاسداران _ بین خیابان زیتون و زمزم _ ضلع جنوبی _ طبقه همکف _ جنب هتل فروشی، پلک ثبتی ۸۹۲ / ۱۶۲۱	۵۸ / ۷۴ مترمربع به قدرالسهم از مساحت عرصه کل ۹۲ / ۴۵ مترمربع باغکن	مغازه. تجاری	ششدانگ (ملکیت و سر قفلی) - یک باب واحد تجاری (مغازه) نوساز در طبقه همکف و راه پله اختصاصی به مساحت ۹ / ۴۵ مترمربع و فاقد پارکینگ می باشد.	۱۱۰۹۰۶۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۲	آبادان - جاده خسرو آباد-روبروی مرغدرای قدیم- نرسیده به پاسگاه مینویی، پلک ثبتی ۹ / ۱۴۸	۱۰۶۰۰۰	زمین.کشاورزی	ششدانگ ملک بصورت یک قطعه زمین جای نخستنان بوده و در قسمتی از ملک کانال زهکشی احداث شده است.	۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
استان گیلان					
ردیف	آدرس / قطعه/ پلک ثبتی	عرصه (متر مربع)	اعیان (مترمربع)	نوع ملک (کاربری)	میزان مالکیت / توضیحات
۱	رشت، میدان شهدای ذهاب (شهرداری)، جنب هتل اردیبهشت، طبقه تحتانی هتل ایران سابق، پلک ثبتی ۱۳۳۷/۲	۴۱/۶	۴۱/۶	مغازه، تجاری، گردشگری، حرم منقاریات و محدوده میراث فرهنگی	ششدانگ، ملک در اختیار بنیاد میباشد؛ سر قفلی و مالکیت واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی و با وضع موجود واگذار می گردد.
۲	بندر انزلی، بشمن، شهرک توریستی خزر ویلا، پلک ثبتی ۵۶۲ فرعی از ۵۲ و غیره از سنگ ۱۳ اصلی	۸۰۰		زمین، مسکونی	ششدانگ، ملک در اختیار بنیاد میباشد؛ بازدید از ملک الزامی است و با وضع موجود واگذار میگردد.
۳	بندر انزلی، بشمن، شهرک توریستی خزر ویلا، پلک ثبتی ۶۱۰ فرعی از ۵۲ و غیره از سنگ ۱۳ اصلی	۹۵۰		زمین، مسکونی با رعایت حرم	ششدانگ، ملک در اختیار بنیاد میباشد؛ بازدید از ملک الزامی و با وضع موجود واگذار میگردد.
۴	بندر انزلی، روستای جفرد، مقابل گمرک منطقه آزاد، قسمتی از پلک ۱۳۰ فرعی از سنگ ۱ اصلی	۱۰۰۸/۶۷		زمین، پسکرانه بندرگاه	ششدانگ، بازدید از ملک الزامی است؛ ملک دارای مدعی تصرف میباشد؛ پاسخگویی به هر گونه ادعا بعد از خریدار میباشد و با وضع موجود واگذار میگردد.
۵	بندر انزلی، روستای جفرد، مقابل گمرک منطقه آزاد، قسمتی از پلک ۱۳۰ فرعی از سنگ ۱ اصلی	۸۸۵/۲۶		زمین، پذیرایی-اقامت	ششدانگ، بازدید از ملک الزامی است؛ ملک دارای مدعی تصرف میباشد؛ پاسخگویی به هر گونه ادعا بعد از خریدار میباشد و با وضع موجود واگذار میگردد.
۶	رودسر، مسیر جاده میدان شهید انصاری، بلوار آذرخیز، پلک ثبتی ۲۰۵۸، مغرور از سنگ ۳۴۱ سنگ ۷۲ اصلی	۱۲۸۸/۵		زمین، مسکونی	ششدانگ، بازدید از ملک الزامی است؛ ملک دارای مدعی تصرف میباشد؛ پاسخگویی به هر گونه ادعا بعد از خریدار میباشد و با وضع موجود واگذار میگردد.
۷	لاهیجان، بازکیکوار، آب-جاده کانال، قسمتی از پلک ۱۲۵ از سنگ ۳۶ اصلی	۱۷۴۱/۴۹		زمین، انباری کاشی و سرامیک با رعایت حرم	ششدانگ، بازدید از ملک الزامی است؛ ملک دارای مدعی تصرف میباشد؛ پاسخگویی به هر گونه ادعا بعد از خریدار میباشد و با وضع موجود واگذار میگردد.
۸	لاهیجان، بازکیکوار، آب-جاده کانال، قسمتی از پلک ۱۲۵ از سنگ ۳۶ اصلی	۹۵۹/۰۴		زمین، انباری کاشی و سرامیک با رعایت حرم	ششدانگ، بازدید از ملک الزامی است؛ ملک دارای مدعی تصرف میباشد؛ پاسخگویی به هر گونه ادعا بعد از خریدار میباشد و با وضع موجود واگذار میگردد.
۹	لاهیجان، بیجارینه، کوی ولیعصر، قسمتی از پلک ۲۵۶ فرعی از سنگ یک اصلی	۱۵۸/۸		زمین، مسکونی	یکدانگ مشاع از ششدانگ، بازدید از ملک الزامی میباشد؛ ملک دارای مدعی و پاسخگویی به هر گونه ادعا و تخلیه و رفع تصرف احتمالی بعد از خریدار میباشد؛ با وضع موجود واگذار میگردد؛ اولویت خرید با شریک مشاعی میباشد.
۱۰	لاهیجان، بیجارینه، خیابان کمربندی، قسمتی از پلک ۲۵۶ فرعی از سنگ یک اصلی	۳۹۸		زمین، مسکونی با رعایت حرم	یکدانگ مشاع از ششدانگ، بازدید از ملک الزامی میباشد؛ ملک دارای مدعی و پاسخگویی به هر گونه ادعا و تخلیه و رفع تصرف احتمالی بعد از خریدار میباشد؛ با وضع موجود واگذار میگردد؛ اولویت خرید با شریک مشاعی میباشد.
۱۱	لاهیجان، بیجارینه، خیابان کمربندی، قسمتی از پلک ۲۵۶ فرعی از سنگ یک اصلی	۱۴۲/۵۰		زمین، مسکونی با رعایت حرم	یکدانگ مشاع از ششدانگ، بازدید از ملک الزامی میباشد؛ ملک دارای مدعی و پاسخگویی به هر گونه ادعا و تخلیه و رفع تصرف احتمالی بعد از خریدار میباشد؛ با وضع موجود واگذار میگردد؛ اولویت خرید با شریک مشاعی میباشد.
۱۲	لاهیجان، بیجارینه، خیابان کمربندی، بعد از ورزشگاه، قسمتی از پلک ۲۵۶ فرعی از سنگ یک اصلی	۱۰۲/۲۲		زمین، مسکونی	یکدانگ مشاع از ششدانگ، بازدید از ملک الزامی میباشد؛ ملک دارای مدعی و پاسخگویی به هر گونه ادعا و تخلیه و رفع تصرف احتمالی بعد از خریدار میباشد؛ با وضع موجود واگذار میگردد؛ اولویت خرید با شریک مشاعی میباشد.
۱۳	لاهیجان، بیجارینه، کوی ولیعصر، قسمتی از پلک ۲۵۶ فرعی از سنگ یک اصلی	۱۹۰		زمین، مسکونی	یکدانگ مشاع از ششدانگ، بازدید از ملک الزامی میباشد؛ ملک دارای مدعی و پاسخگویی به هر گونه ادعا و تخلیه و رفع تصرف احتمالی بعد از خریدار میباشد؛ با وضع موجود واگذار میگردد؛ اولویت خرید با شریک مشاعی میباشد.
۱۴	لاهیجان، بیجارینه، خیابان کمربندی، قسمتی از پلک ۲۵۶ فرعی از سنگ یک اصلی	۱۰۱/۶		زمین، مسکونی	یکدانگ مشاع از ششدانگ، بازدید از ملک الزامی میباشد؛ ملک دارای مدعی و پاسخگویی به هر گونه ادعا و تخلیه و رفع تصرف احتمالی بعد از خریدار میباشد؛ با وضع موجود واگذار میگردد؛ اولویت خرید با شریک مشاعی میباشد.
۱۵	لاهیجان، بیجارینه، خیابان کمربندی، بعد از ورزشگاه، قسمتی از پلک ۲۵۶ فرعی از سنگ یک اصلی	۱۲۵/۷۴		زمین، مسکونی	یکدانگ مشاع از ششدانگ، بازدید از ملک الزامی میباشد؛ ملک دارای مدعی و پاسخگویی به هر گونه ادعا و تخلیه و رفع تصرف احتمالی بعد از خریدار میباشد؛ با وضع موجود واگذار میگردد؛ اولویت خرید با شریک مشاعی میباشد.
۱۶	لاهیجان، بیجارینه، خیابان کمربندی، شهرک ولیعصر، قسمتی از پلک ۲۵۶ فرعی از سنگ یک اصلی	۱۸۶/۴۵		زمین، خدمات محله ای	یکدانگ مشاع از ششدانگ، بازدید از ملک الزامی میباشد؛ ملک دارای مدعی و پاسخگویی به هر گونه ادعا و تخلیه و رفع تصرف احتمالی بعد از خریدار میباشد؛ با وضع موجود واگذار میگردد؛ اولویت خرید با شریک مشاعی میباشد.
۱۷	لاهیجان، نمکابه، خیابان تربیت ۸، پلک ثبتی ۱۳۳۳ فرعی مغرور و مجری از ۵۴ از سنگ ۱۹ اصلی قطعه ۳۱	۵۳۳/۱		زمین، خدمات محله ای	ششدانگ، بازدید از ملک الزامی است؛ با وضع موجود واگذار میگردد؛ پاسخگویی به هر گونه ادعا احتمالی بعد از خریدار میباشد.
استان ایلام					
ردیف	آدرس ملک / قطعه / پلک ثبتی	عرصه (مترمربع)	اعیان (مترمربع)	نوع ملک/کاربری	میزان مالکیت/بنیاد/ توضیحات
۱	چرداول روستای زنجیره سفلی-۲۵۰۵۵۵۲	۲۵۵/۶۶	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ
۲	چرداول روستای زنجیره سفلی-۲۵۰۵۵۵۴	۲۵۶/۶۳	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ
۳	چرداول روستای زنجیره سفلی-۲۵۰۵۵۵۵	۲۵۳/۷۳	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ
۴	چرداول روستای زنجیره سفلی-۲۵۰۵۵۵۶	۲۵۲/۷۷	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ
۵	چرداول روستای زنجیره سفلی-۲۵۰۵۶۲۳	۲۲۹/۳	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ
۶	چرداول روستای زنجیره سفلی-۲۵۰۵۶۲۴	۲۴۲/۸۴	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ
۷	چرداول روستای زنجیره سفلی-۲۵۰۵۶۲۷	۲۵۵/۶۷	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ
۸	چرداول روستای زنجیره سفلی-۲۵۰۵۶۲۸	۲۴۸/۹۳	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ
۹	چرداول روستای زنجیره سفلی-۲۵۰۵۶۵۴	۲۳۳/۴۴	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ
۱۰	چرداول روستای زنجیره سفلی-۲۵۰۵۶۵۶	۲۵۴/۷	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ
۱۱	چرداول روستای زنجیره سفلی-۲۵۰۵۵۵۷	۲۵۳/۸۴	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ
۱۲	چرداول روستای زنجیره سفلی-۲۵۰۵۵۶۵	۲۶۵/۵۵	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ
۱۳	چرداول روستای زنجیره سفلی-۲۵۰۵۵۶۴	۲۶۰/۱۷	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ
۱۴	چرداول روستای زنجیره سفلی-۲۵۰۵۶۳	۲۵۹/۷۸	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ
۱۵	چرداول روستای زنجیره سفلی-۲۵۰۵۵۶۲	۲۵۹/۳۹	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ
۱۶	چرداول روستای زنجیره سفلی-۲۵۰۵۵۶۱	۲۵۹/۰۱	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ
۱۷	چرداول روستای زنجیره سفلی-۲۵۰۵۵۵۳	۲۵۷/۵۹	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ
۱۸	چرداول روستای زنجیره سفلی-۲۵۰۵۵۵۱	۲۵۹/۵۷	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ
۱۹	چرداول روستای زنجیره سفلی-۲۵۰۵۵۶۹	۲۱۰/۸۶	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ
۲۰	سرالیه شهرک فرهنگیان پشت دادگستری سرالیه- خیابان دکتر حسینی پایین تر از مسجد امام حسین(ع) - روبروی مدرسه شهید قیصر بیگی-۱۳۹۹/۲۵۰	۶۴/۱۴۴	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ
۲۱	سرالیه شهرک فرهنگیان پشت دادگستری سرالیه- خیابان دکتر حسینی پایین تر از مسجد امام حسین(ع) - روبروی مدرسه شهید قیصر بیگی-۱۴۰۴/۲۵۰	۳۵/۱۵۲	۰	زمین/مسکونی	ششدانگ

شتاب
۹.۷
مصرف تا ۱۰۰سرعت
۱۹۵
km/hقدرت
۱۴۳
hpتعداد
سیلندر
۴حجم
موتور
۲۰۰۰
ccترکیبی: ۷, ۳, ۱۰۰
مصرف سوخت
km/lگیربکس
دنده
اتوماتیکدیفرانسیل
چهار چرخکشور
سازنده
ژاپن

بررسی خودرو

تویوتا کرولا ۲۰۱۴



گروه خودرو | مناقشه

تویوتا کرولا یکی از محبوب ترین خودروهای تاریخ محسوب می شود. این یک گرافه گویی نیست زیرا آمارهای فروش این خودرو در ۴۸ سال عمر آن بیانگر این نکته می باشد. در حالی که هنوز مدل های نسل ۶ و ۷ کرولا در کشور ما در حال استفاده هستند، یازدهمین نسل آن با کد E۱۷۰ در دو نسخه با طراحی جلو و عقب متفاوت در حال فروش است.

در انتهای بدنه، چراغ های عقب عادی تر و آشنا به نظر می رسند. در مجموع تویوتا به دنبال یک طراحی جذاب بوده که البته افراطی نباشد و بنابراین خیلی منحصر بفرد نیز به نظر نمی رسد. همین موضوع می تواند باعث شود که طیف بیش تری از افراد را به سوی خود جذب کند.

احتکار؛ آفت آینده بازار خودرو



مهدی قره داغلی - بازار خودرو در نابسامانی به سر می برد و دود این نابسامانی فقط به چشم مردم خواهد رفت و خودروسازان داخلی از این وضعیت استفاده می کنند. چندی پیش بود که خبر احتکار خودروهای تولید داخل توسط یکی از نمایندگان مجلس منتشر شد؛ هر چند خودروسازان این موضوع را تکذیب کردند، این روزها گویا با بسته بودن سایت فروش بعضی از تولیدکنندگان خودرو، موضوع احتکار برای افزایش قیمت خودروهای تولیدی این خودروساز قوت گرفته است. از افزایش قیمت خودروهای داخلی بدون مجوز نهادهای ذی ربط گرفته تا احتکار خودروهای تولید داخل توسط خودروسازان، همه خبرهایی است که در این چند ماه در رسانه ها منتشر شده است. بی تردید یکی از عوامل تأثیرگذار در افزایش قیمت خودروهای داخلی کمبود عرضه محصولات از سوی خودروسازان است. مسأله ای که ضروری است هر چه سریع تر به آن پرداخته و حل شود. در این مورد سعیدباستانی، سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس در مورد احتکار خودروسازان، بایبان این مطلب که باید هم از تولید و هم مصرف کننده داخلی حمایت کنیم، بیان کرد: برای حمایت از تولید داخل، تعرفه های واردات خودرو بالا است، اما این موضوع باعث شد انحصاری برای خودروسازان ایجاد شود و لی به لای آنها گذاشتیم، به حدی است که نمی توانیم آنها را جمع و جور و کنترل کنیم و وقتی تصمیم می گیرند خودرو نفروشند که حتی وقتی وزیر صنعت به آنها می گوید خودرو بفروشید، اعتنایی به آن ندارند. باستانی با بیان این که خط تولید خودرو متوقف نشده، گفت: خودروسازان تولیدات خود را دیو می کنند و سایت فروش خود را می بندند؛ یا این اتفاق خدیده خود رخ می دهد و احتکار نیست در حالی که مدام در حال تولید و انبار می کنند؛ زیرا منتظر افزایش قیمت هستند. وی بایبان این که اگر یک بقالی احتکار کند با او برخورد می شود ولی خودروسازان این کار را می کنند و هیچ کسی سؤال نمی کند که چرا این اتفاق رخ داد، اضافه کرد: قوانین ایراد دارد، مثلاً شورای رقابت فقط می تواند به بازار خودرو زیر ۴۵ میلیون تومان ورود کند، اما چند خودرو زیر این قیمت در کشور داریم که شاید ۲ یا ۳ مدل باشد.

احتکار خودرو و غیر قابل تصور است

امام حسن صالحی نیا، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در این باره نظری متفاوت دارد و معتقد است که: احتکار خودرویی که برخی ها صحبت آن را به میان آوردند غیر قابل تصور است چرا که محصول تولید شده نمی تواند در انبار و یا سوله ای نگهداری شود. صالحی نیا در مورد صحبت برخی از نمایندگان در باب احتکار خودروسازان اظهار کرد: بنده نمی دانم این مسائل را چه کسی مطرح می کند اما بعید به نظر می رسد که احتکاری را در تولید خودرو و یا عرضه آن شاهد باشیم. وی خاطر نشان کرد: خودروسازان مابه همان میزانی که تولید می کنند فروش نیز دارند و جایی برای نگهداری و یا احتکار انبوه خودرو در کارخانه ها وجود ندارد. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به این که فروش خودرو هم از طرف ایران خودرو و هم سایپا متوقف نیست، تصریح کرد: هر دو شرکت خودرو سازی کشور مان سایت های خود را باز کرده اند و خریداران می توانند نسبت به خریداری خودروهای پر فروش اقدام کنند. صالحی نیا در مورد افزایش قیمت خودرو نیز گفت: خودرویی که قیمت آن ۴۵ میلیون تومان بوده در یک ماه اخیر ۹۶ درصد افزایش قیمت داشته است که یک امر طبیعی است. وی در مورد واردات خودرو نیز بیان کرد: نمایندگی های رسمی بر اساس مجوزهایی که دارند می توانند واردات انجام دهند مشروط بر آن که ارزش آن تأمین شود. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در پایان گفت: هر چند در تأمین ارز این وارد کنندگان با مشکلاتی روبه رو هستند اما با رازینی که با بانک مرکزی داشتیم قول هایی دادند که هر چه سریع تر ارز مورد نیاز این بخش را به قیمت مصوب تأمین کنند. این در حالی است که شواهد امر نشان می دهد که تولید کنندگان در این باره زمانی این میزان تولیدات را انجام داده اند و از فروش خودروهای خود با بستن سایت فروش جلوگیری کرده اند تا علاوه بر تحریک بازار برای خرید خودروهای بیش تر آنها را با قیمت های بالاتری به فروش برسانند که تا حدودی نیز با التهابات بازار ارز و بهانه افزایش قیمت جهانی این امر محقق شده است. در صورت اثبات امر فوق، طبق ماده ۴ قانون مجازات کشوری مصوب سال ۶۸ «هر کس کالا های زیاده بر مصرف سالانه خود را که مورد احتیاج ضروری عامه است به قصد افزایش قیمت یا امتناع از فروش به مردم و یا خودداری از فروش به دولت پس از اعلام نیاز دولت، حبس و اساک کند، مجازات محکوم را به دنبال خواهد داشت. این مجازات عبارت است از پرداخت دالی ۵ برابر مبلغ کالای احتکار شده که در صورت تکرار این امر به ۱۰ الی ۱۰۰ برابر افزایش خواهد یافت. حال سؤال این است که آیا قانون مجازات کشوری و تعزیرات حکومتی برای بررسی این موضوع (احتکار خودرو توسط خودروسازان) اقدام و گزارشی ارایه کرده است؟

دبیر انجمن قطعه سازان همگن ۵۰ کارخانه قطعه سازی تعطیل شده اند

دبیر انجمن قطعه سازان همگن گفت: قیمت مواد اولیه ۴۰ تا ۴۵ درصد افزایش داشته است و باید به طور طبیعی قیمت قطعات نهایی نیز ۳۰ تا ۳۵ درصد افزایش پیدا کند. آرش محبی نژاد در گفت و گو با ایلنا در خصوص افزایش قیمت قطعات و تأثیر آن بر روی خودروسازان و اظهارات مدیران خودروساز مبنی بر عدم تأمین قطعه از سوی قطعه سازان داخلی گفت: این صحبت کاملاً صحیح است و قطعه سازان دیگر نمی توانند با این قیمت ها به خودروساز ها قطعه بدهند ضمن آن که پرداختی خودرو ساز ها نیز عقب افتاده است و تا وقتی که این وضعیت درست نشود فعالیت صنعت قطعه سازی متوقف خواهد شد به طوری که در چند هفته اخیر ۵۰ قطعه ساز به همین دلیل تعطیل شده اند. دبیر انجمن قطعه سازان همگن تأکید کرد: قیمت مواد اولیه ۴۰ تا ۴۵ درصد افزایش داشته است و باید به طور طبیعی قیمت قطعات نهایی نیز ۳۰ تا ۳۵ درصد افزایش پیدا کند. وی یادآور شد: بسیاری از قطعه سازان در حال حاضر با حداقل ظرفیت کار می کنند چون هر قطعه ای که تولید می شود حداقل ۳۰ درصد برای قطعه ساز ضرر دارد. محبی نژاد اظهار داشت: ما امروز شاهد تعطیلی صنعت قطعه سازی و در نتیجه صنعت خودرو سازی هستیم. اگر می خواهند جلوی این روند را بگیرند بایستی این افزایش قیمت برای قطعات را از ابتدای سال محاسبه کنند زیرا قیمت مواد اولیه از ابتدای سال افزایش داشته است.

فضای داخلی با ترمی دورنگ، بدور از هیجان و بانگرشی کلاسیک، طراحی شده است. فرمان و نشان دهنده های داشبورد حس خوبی را منتقل می کنند. با این وجود، کنسول با حجم ها و اشکال هندسی متفاوت، کمی به هر یخته و نامنظم به نظر می آید. خوشبختانه کیفیت بالای مواد داخلی، آرامش بخش خاطر راننده خواهد بود. اولویت تویوتا در طراحی کابین، ارگونومی و دسترسی و کنترل راحت و کارایی بوده و زیبایی را در اولویت آخر قرار داده است.

فضای داخل کابین با افزایش فاصله بین دو محور جلو تا عقب به ۲.۷ متر، افزایش یافته و فضای با سر نیز خوب است. کمبودی در فضای بار ۴۷۰ لیتری هم مخصوصاً با خواباندن صندلی های عقب، احساس نمی شود. قرار دادن فضاهای مختلف و تعبیه جای لیوان و بطری و وسایل خورد دیگر نیز، به خوبی صورت گرفته است.



چراغ ها بر گرفته از مدل آلتیس و با سبک ژاپنی، با تیغه های استیل جلو پنجره ادغام شده است. کشیدگی چراغ ها، برآمدگی های گلگیر و خطوط بدنه در مجموع، علاوه بر پویایی ظاهری، بدنه را نیز بزرگ تر نشان می دهند.

مقایسه نسل جدید کرولا با نسل قبلی از یک حرکت حساب شده و هوشمندانه در موضوع طراحی، حکایت دارد. کرولا باید علاوه بر حفظ هویت خاص و منحصر بفرد خود، جدید، مدرن، همه پسند، زیبا و دلنشین باشد. سبک طراحی مدل مورد آزمایش که

مخصوص خاور میانه بود، متفاوت از مدل های آمریکایی آن است. مدل های وارداتی به ایران نیز توسط ایرتویا از همین نسخه هستند. طراحی این مدل به مراتب زیباتر و مدرن تر از نمونه آمریکایی است که شکلی کلاسیک و محافظه کارانه دارد. طراحی متفاوت



مدل های خاور میانه از دو پیشران ۱.۶ و ۲.۰ لیتری VVT-i بهره می برند. در حالی که مدل با قدرت ۱۲۱ اسب بخار از تولید می کند، موتور دو لیتری ۱۴۳ اسب بخار در دور موتور ۶۲۰۰ و گشتاور ۸۷ نیوتن متر در دور ۳۶۰۰ دور بر دقیقه تولید می کند. گیربکس مدل های اتومات می تواند S-CVT ۷ سرعته یا ۴ سرعته خودکار باشد. که در نمونه تست (و نمونه های وارداتی به ایران) از نوع ۴ سرعته می باشد.



سیستم تعلیق تقویت شده، کارایی بالایی دارد. با وجود تاپرهای ۲۰۵،۵۵ روی رینگ های ۱۶ اینچی آلومینیومی، تعادلی خوب و مناسب در حرکات بدنه دیده می شود. عملکرد ترمز ها نیز خوب است و توقف در یک مسیر مستقیم و بدون انحراف و با احساس مناسب پدال ها همراه است.



نتایج تست های ایمنی این خودرو توسط EuroNCAP شامل ۵ ستاره ایمنی می باشد و در تست مؤسسه IIHS شامل امتیاز خوب برای تست اورلپ، جلو، پهلو و استقامت سقف است. اما در تست جدید و بسیار سخت small-overlap که بر خودرو از ناحیه یک چهارم جلوی خودرو به مانع سخت است، امتیازی مرزی دریافت کرده است.



در مجموع کرولا جدید را باید خودرویی کامل تر، ایمن تر، راحت تر و زیباتر از نسل پیشین آن دانست. گرچه تر جیح می دادیم که گیربکس CVT را در این مدل ببینیم یا گیربکسی با دنده های بیش تر و سروصدای کابین هم می توانست کم تر باشد و آپشن های بیش تری را هم شاهد باشیم، اما کرولا با همان ویژگی هایی که بدان ها مشهور است، یعنی قابلیت اطمینان بالا، خوش ناسی، تعادل در همه چیز و قیمت مناسب، همچنان انتخاب اول مادر این کلاس خواهد بود.

آگهی تجدید مزایه عمومی

شماره ۱۵۱/ب/م/۹۶

نوبت اول

یک مرحله ای

ب- فیش واريز نقدی به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) به حساب جاری سبیا به شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۱۰۸۳۸۰ نزد بانک ملی ایران شعبه مجتمع اداری ورامین بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

۲- انواع ضایعات آهنی و فولادی ۳- تجهیزات برقی اسقاطی و ضایعاتی (الکترومپم شناور و ترانسفورماتور).

۳- مدت تحویل و بارگیری ارقام مزایده: دو ماه شمسی از تاریخ ابلاغ به برنده مزایده.

۴- مهلت و محل در یافت اسناد تجدید مزایده: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۴ با نامه درخواست و کارت شناسایی معتبر و فیش بانکی واريز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات خیابان دولت - دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - طبقه سوم امور بازرگانی و قرار داده تلفن: ۳۶۲۷۰۰۱۵ - ۲۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

۵- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۵ (پنج) درصد مبلغ کل پیشنهادی و به صورت یکی از انواع ذیل می باشد:

الف- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

ب- فیش واريز نقدی به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) به حساب جاری سبیا به شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۱۰۸۳۸۰ نزد بانک ملی ایران شعبه مجتمع اداری ورامین بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

۲- انواع ضایعات آهنی و فولادی ۳- تجهیزات برقی اسقاطی و ضایعاتی (الکترومپم شناور و ترانسفورماتور).

۳- مدت تحویل و بارگیری ارقام مزایده: دو ماه شمسی از تاریخ ابلاغ به برنده مزایده.

۴- مهلت و محل در یافت اسناد تجدید مزایده: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۴ با نامه درخواست و کارت شناسایی معتبر و فیش بانکی واريز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات خیابان دولت - دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - طبقه سوم امور بازرگانی و قرار داده تلفن: ۳۶۲۷۰۰۱۵ - ۲۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

۵- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۵ (پنج) درصد مبلغ کل پیشنهادی و به صورت یکی از انواع ذیل می باشد:

الف- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

ب- فیش واريز نقدی به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) به حساب جاری سبیا به شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۱۰۸۳۸۰ نزد بانک ملی ایران شعبه مجتمع اداری ورامین بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

۲- انواع ضایعات آهنی و فولادی ۳- تجهیزات برقی اسقاطی و ضایعاتی (الکترومپم شناور و ترانسفورماتور).

۳- مدت تحویل و بارگیری ارقام مزایده: دو ماه شمسی از تاریخ ابلاغ به برنده مزایده.

۴- مهلت و محل در یافت اسناد تجدید مزایده: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۴ با نامه درخواست و کارت شناسایی معتبر و فیش بانکی واريز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات خیابان دولت - دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - طبقه سوم امور بازرگانی و قرار داده تلفن: ۳۶۲۷۰۰۱۵ - ۲۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

۵- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۵ (پنج) درصد مبلغ کل پیشنهادی و به صورت یکی از انواع ذیل می باشد:

الف- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

ب- فیش واريز نقدی به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) به حساب جاری سبیا به شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۱۰۸۳۸۰ نزد بانک ملی ایران شعبه مجتمع اداری ورامین بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

۲- انواع ضایعات آهنی و فولادی ۳- تجهیزات برقی اسقاطی و ضایعاتی (الکترومپم شناور و ترانسفورماتور).

۳- مدت تحویل و بارگیری ارقام مزایده: دو ماه شمسی از تاریخ ابلاغ به برنده مزایده.

۴- مهلت و محل در یافت اسناد تجدید مزایده: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۴ با نامه درخواست و کارت شناسایی معتبر و فیش بانکی واريز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات خیابان دولت - دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - طبقه سوم امور بازرگانی و قرار داده تلفن: ۳۶۲۷۰۰۱۵ - ۲۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

۵- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۵ (پنج) درصد مبلغ کل پیشنهادی و به صورت یکی از انواع ذیل می باشد:

الف- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

ب- فیش واريز نقدی به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) به حساب جاری سبیا به شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۱۰۸۳۸۰ نزد بانک ملی ایران شعبه مجتمع اداری ورامین بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

۲- انواع ضایعات آهنی و فولادی ۳- تجهیزات برقی اسقاطی و ضایعاتی (الکترومپم شناور و ترانسفورماتور).

۳- مدت تحویل و بارگیری ارقام مزایده: دو ماه شمسی از تاریخ ابلاغ به برنده مزایده.

۴- مهلت و محل در یافت اسناد تجدید مزایده: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۴ با نامه درخواست و کارت شناسایی معتبر و فیش بانکی واريز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات خیابان دولت - دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - طبقه سوم امور بازرگانی و قرار داده تلفن: ۳۶۲۷۰۰۱۵ - ۲۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

۵- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۵ (پنج) درصد مبلغ کل پیشنهادی و به صورت یکی از انواع ذیل می باشد:

الف- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

ب- فیش واريز نقدی به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) به حساب جاری سبیا به شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۱۰۸۳۸۰ نزد بانک ملی ایران شعبه مجتمع اداری ورامین بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

۲- انواع ضایعات آهنی و فولادی ۳- تجهیزات برقی اسقاطی و ضایعاتی (الکترومپم شناور و ترانسفورماتور).

۳- مدت تحویل و بارگیری ارقام مزایده: دو ماه شمسی از تاریخ ابلاغ به برنده مزایده.

۴- مهلت و محل در یافت اسناد تجدید مزایده: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۴ با نامه درخواست و کارت شناسایی معتبر و فیش بانکی واريز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات خیابان دولت - دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - طبقه سوم امور بازرگانی و قرار داده تلفن: ۳۶۲۷۰۰۱۵ - ۲۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

۵- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۵ (پنج) درصد مبلغ کل پیشنهادی و به صورت یکی از انواع ذیل می باشد:

الف- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

ب- فیش واريز نقدی به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) به حساب جاری سبیا به شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۱۰۸۳۸۰ نزد بانک ملی ایران شعبه مجتمع اداری ورامین بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

۲- انواع ضایعات آهنی و فولادی ۳- تجهیزات برقی اسقاطی و ضایعاتی (الکترومپم شناور و ترانسفورماتور).

۳- مدت تحویل و بارگیری ارقام مزایده: دو ماه شمسی از تاریخ ابلاغ به برنده مزایده.

۴- مهلت و محل در یافت اسناد تجدید مزایده: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۴ با نامه درخواست و کارت شناسایی معتبر و فیش بانکی واريز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات خیابان دولت - دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - طبقه سوم امور بازرگانی و قرار داده تلفن: ۳۶۲۷۰۰۱۵ - ۲۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

۵- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۵ (پنج) درصد مبلغ کل پیشنهادی و به صورت یکی از انواع ذیل می باشد:

الف- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

ب- فیش واريز نقدی به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) به حساب جاری سبیا به شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۱۰۸۳۸۰ نزد بانک ملی ایران شعبه مجتمع اداری ورامین بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

۲- انواع ضایعات آهنی و فولادی ۳- تجهیزات برقی اسقاطی و ضایعاتی (الکترومپم شناور و ترانسفورماتور).

۳- مدت تحویل و بارگیری ارقام مزایده: دو ماه شمسی از تاریخ ابلاغ به برنده مزایده.

۴- مهلت و محل در یافت اسناد تجدید مزایده: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۴ با نامه درخواست و کارت شناسایی معتبر و فیش بانکی واريز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات خیابان دولت - دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - طبقه سوم امور بازرگانی و قرار داده تلفن: ۳۶۲۷۰۰۱۵ - ۲۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

۵- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۵ (پنج) درصد مبلغ کل پیشنهادی و به صورت یکی از انواع ذیل می باشد:

الف- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

ب- فیش واريز نقدی به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) به حساب جاری سبیا به شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۱۰۸۳۸۰ نزد بانک ملی ایران شعبه مجتمع اداری ورامین بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

۲- انواع ضایعات آهنی و فولادی ۳- تجهیزات برقی اسقاطی و ضایعاتی (الکترومپم شناور و ترانسفورماتور).

۳- مدت تحویل و بارگیری ارقام مزایده: دو ماه شمسی از تاریخ ابلاغ به برنده مزایده.

۴- مهلت و محل در یافت اسناد تجدید مزایده: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۴ با نامه درخواست و کارت شناسایی معتبر و فیش بانکی واريز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات خیابان دولت - دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - طبقه سوم امور بازرگانی و قرار داده تلفن: ۳۶۲۷۰۰۱۵ - ۲۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

۵- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۵ (پنج) درصد مبلغ کل پیشنهادی و به صورت یکی از انواع ذیل می باشد:

الف- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

ب- فیش واريز نقدی به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) به حساب جاری سبیا به شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۱۰۸۳۸۰ نزد بانک ملی ایران شعبه مجتمع اداری ورامین بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

۲- انواع ضایعات آهنی و فولادی ۳- تجهیزات برقی اسقاطی و ضایعاتی (الکترومپم شناور و ترانسفورماتور).

۳- مدت تحویل و بارگیری ارقام مزایده: دو ماه شمسی از تاریخ ابلاغ به برنده مزایده.

۴- مهلت و محل در یافت اسناد تجدید مزایده: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۴ با نامه درخواست و کارت شناسایی معتبر و فیش بانکی واريز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات خیابان دولت - دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - طبقه سوم امور بازرگانی و قرار داده تلفن: ۳۶۲۷۰۰۱۵ - ۲۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

۵- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۵ (پنج) درصد مبلغ کل پیشنهادی و به صورت یکی از انواع ذیل می باشد:

الف- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

ب- فیش واريز نقدی به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) به حساب جاری سبیا به شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۱۰۸۳۸۰ نزد بانک ملی ایران شعبه مجتمع اداری ورامین بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

۲- انواع ضایعات آهنی و فولادی ۳- تجهیزات برقی اسقاطی و ضایعاتی (الکترومپم شناور و ترانسفورماتور).

۳- مدت تحویل و بارگیری ارقام مزایده: دو ماه شمسی از تاریخ ابلاغ به برنده مزایده.

۴- مهلت و محل در یافت اسناد تجدید مزایده: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۴ با نامه درخواست و کارت شناسایی معتبر و فیش بانکی واريز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات خیابان دولت - دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - طبقه سوم امور بازرگانی و قرار داده تلفن: ۳۶۲۷۰۰۱۵ - ۲۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

۵- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۵ (پنج) درصد مبلغ کل پیشنهادی و به صورت یکی از انواع ذیل می باشد:

الف- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

ب- فیش واريز نقدی به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) به حساب جاری سبیا به شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۱۰۸۳۸۰ نزد بانک ملی ایران شعبه مجتمع اداری ورامین بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

۲- انواع ضایعات آهنی و فولادی ۳- تجهیزات برقی اسقاطی و ضایعاتی (الکترومپم شناور و ترانسفورماتور).

۳- مدت تحویل و بارگیری ارقام مزایده: دو ماه شمسی از تاریخ ابلاغ به برنده مزایده.

۴- مهلت و محل در یافت اسناد تجدید مزایده: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۴ با نامه درخواست و کارت شناسایی معتبر و فیش بانکی واريز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات خیابان دولت - دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - طبقه سوم امور بازرگانی و قرار داده تلفن: ۳۶۲۷۰۰۱۵ - ۲۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

۵- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۵ (پنج) درصد مبلغ کل پیشنهادی و به صورت یکی از انواع ذیل می باشد:

الف- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

ب- فیش واريز نقدی به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) به حساب جاری سبیا به شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۱۰۸۳۸۰ نزد بانک ملی ایران شعبه مجتمع اداری ورامین بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

۲- انواع ضایعات آهنی و فولادی ۳- تجهیزات برقی اسقاطی و ضایعاتی (الکترومپم شناور و ترانسفورماتور).

۳- مدت تحویل و بارگیری ارقام مزایده: دو ماه شمسی از تاریخ ابلاغ به برنده مزایده.

۴- مهلت و محل در یافت اسناد تجدید مزایده: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۴ با نامه درخواست و کارت شناسایی معتبر و فیش بانکی واريز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات خیابان دولت - دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - طبقه سوم امور بازرگانی و قرار داده تلفن: ۳۶۲۷۰۰۱۵ - ۲۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

۵- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۵ (پنج) درصد مبلغ کل پیشنهادی و به صورت یکی از انواع ذیل می باشد:

الف- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

ب- فیش واريز نقدی به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) به حساب جاری سبیا به شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۱۰۸۳۸۰ نزد بانک ملی ایران شعبه مجتمع اداری ورامین بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

۲- انواع ضایعات آهنی و فولادی ۳- تجهیزات برقی اسقاطی و ضایعاتی (الکترومپم شناور و ترانسفورماتور).

۳- مدت تحویل و بارگیری ارقام مزایده: دو ماه شمسی از تاریخ ابلاغ به برنده مزایده.

۴- مهلت و محل در یافت اسناد تجدید مزایده: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۴ با نامه درخواست و کارت شناسایی معتبر و فیش بانکی واريز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات خیابان دولت - دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - طبقه سوم امور بازرگانی و قرار داده تلفن: ۳۶۲۷۰۰۱۵ - ۲۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

۵- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۵ (پنج) درصد مبلغ کل پیشنهادی و به صورت یکی از انواع ذیل می باشد:

الف- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

ب- فیش واريز نقدی به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) به حساب جاری سبیا به شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۱۰۸۳۸۰ نزد بانک ملی ایران شعبه مجتمع اداری ورامین بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

۲- انواع ضایعات آهنی و فولادی ۳- تجهیزات برقی اسقاطی و ضایعاتی (الکترومپم شناور و ترانسفورماتور).

۳- مدت تحویل و بارگیری ارقام مزایده: دو ماه شمسی از تاریخ ابلاغ به برنده مزایده.

۴- مهلت و محل در یافت اسناد تجدید مزایده: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۴ با نامه درخواست و کارت شناسایی معتبر و فیش بانکی واريز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات خیابان دولت - دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - طبقه سوم امور بازرگانی و قرار داده تلفن: ۳۶۲۷۰۰۱۵ - ۲۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

۵- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۵ (پنج) درصد مبلغ کل پیشنهادی و به صورت یکی از انواع ذیل می باشد:

الف- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

ب- فیش واريز نقدی به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) به حساب جاری سبیا به شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۱۰۸۳۸۰ نزد بانک ملی ایران شعبه مجتمع اداری ورامین بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

۲- انواع ضایعات آهنی و فولادی ۳- تجهیزات برقی اسقاطی و ضایعاتی (الکترومپم شناور و ترانسفورماتور).

۳- مدت تحویل و بارگیری ارقام مزایده: دو ماه شمسی از تاریخ ابلاغ به برنده مزایده.

۴- مهلت و محل در یافت اسناد تجدید مزایده: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۴ با نامه درخواست و کارت شناسایی معتبر و فیش بانکی واريز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات خیابان دولت - دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - طبقه سوم امور بازرگانی و قرار داده تلفن: ۳۶۲۷۰۰۱۵ - ۲۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

۵- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۵ (پنج) درصد مبلغ کل پیشنهادی و به صورت یکی از انواع ذیل می باشد:

الف- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

ب- فیش واريز نقدی به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) به حساب جاری سبیا به شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۱۰۸۳۸۰ نزد بانک ملی ایران شعبه مجتمع اداری ورامین بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

۲- انواع ضایعات آهنی و فولادی ۳- تجهیزات برقی اسقاطی و ضایعاتی (الکترومپم شناور و ترانسفورماتور).

۳- مدت تحویل و بارگیری ارقام مزایده: دو ماه شمسی از تاریخ ابلاغ به برنده مزایده.

۴- مهلت و محل در یافت اسناد تجدید مزایده: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۴ با نامه درخواست و کارت شناسایی معتبر و فیش بانکی واريز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات خیابان دولت - دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - طبقه سوم امور بازرگانی و قرار داده تلفن: ۳۶۲۷۰۰۱۵ - ۲۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

۵- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۵ (پنج) درصد مبلغ کل پیشنهادی و به صورت یکی از انواع ذیل می باشد:

الف- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

ب- فیش واريز نقدی به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) به حساب جاری سبیا به شماره ۰۶-۹۷۴۰۰۱۰۸۳۸۰ نزد بانک ملی ایران شعبه مجتمع اداری ورامین بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

۲- انواع ضایعات آهنی و فولادی ۳- تجهیزات برقی اسقاطی و ضایعاتی (الکترومپم شناور و ترانسفورماتور).

۳- مدت تحویل و بارگیری ارقام مزایده: دو ماه شمسی از تاریخ ابلاغ به برنده مزایده.

۴- مهلت و محل در یافت اسناد تجدید مزایده: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۴/۱۴ با نامه درخواست و کارت شناسایی معتبر و فیش بانکی واريز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات خیابان دولت - دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - طبقه سوم امور بازرگانی و قرار داده تلفن: ۳۶۲۷۰۰۱۵ - ۲۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

۵- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۵ (پنج) درصد مبلغ کل پیشنهادی و به صورت یکی از انواع ذیل می باشد:

الف- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ تضمین (۵ درصد مبلغ پیشنهادی) بنام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران.

ب- فیش واريز

تخفیف بیمه شخص ثالث کلید می خورد؟

| گروه بانک و بیمه | مناقصه |

بیمه شخص ثالث، بیمه‌ای که براساس قانون اجباری است و باید تمامی دارندگان خودرو آن را خریداری کنند. در صورتی که بیمه شخص ثالث را خریداری نکنید روزانه مشمول جریمه خواهید شد. خسارات جانی بیمه شخص ثالث معلم شامل شکستگی، فوت، از کار افتادگی، نقص عضو و هزینه درمان می‌شود. خسارات مالی نیز شامل تمام زیان‌هایی است که به اشخاص ثالث و یا محمولات آنها وارد می‌شود.

اگر فردی برای بار اول خسارت مالی داشته باشد ۲۰ درصد، بار دوم ۳۰ درصد و بار سوم ۴۰ درصد از تخفیف عدم خسارت مالی او کاهش پیدای کند. این اعداد برای خسارت جانی به ترتیب ۳۰ درصد، ۷۰ درصد و ۱۰۰ درصد می‌باشد. در صورتی که در قانون قدیم تخفیف بیمه شخص ثالث، با اولین تصادف همه تخفیف‌های عدم خسارت خود را از دست می‌دادید

تغییر تخفیف بیمه شخص ثالث در قانون جدید به چه صورت است؟

یکی از تخفیف‌های پرکاربرد در بیمه شخص ثالث تخفیف عدم خسارت است. در صورتی که خودروی شما در مدت بیمه‌نامه دچار حادثه نشده و خسارتی از شرکت بیمه دریافت نکرده باشید، شرکت بیمه وظیفه دارد در زمان تمدید بیمه‌نامه، در محاسبه مبلغ بیمه شخص ثالث‌تان تخفیفی را اعمال کند. به این تخفیف، تخفیف عدم خسارت گفته می‌شود. تخفیف عدم خسارت در بعضی از بیمه‌نامه‌ها با عنوان «ت.ع.خ» و یا «سنوات تخفیف» درج می‌شود. طبق آیین‌نامه اجرایی ماده ۱۸ قانون بیمه شخص ثالث که توسط بیمه‌مرکزی اعلام شده، تخفیف عدم خسارت این بیمه در سال جدید نسبت به سال‌های قبل تغییر کرده است. به این صورت که تخفیف عدم خسارت سالانه از ۱۰ درصد به ۵ درصد کاهش یافته و حداکثر تخفیف همان ۷۰ درصد خواهد بود، با این تفاوت که این تخفیف به جای سال هشتم در سال چهاردهم تکمیل می‌شود.

تخفیف بیمه شخص ثالث

نحوه محاسبه تخفیف عدم خسارت در تبصره ۱ ماده ۶ قانون شخص ثالث: براساس این قانون، در صورتی که تخفیف عدم خسارت در قانون جدید از میزان آن در قانون قدیم کم‌تر باشد، در زمان تمدید بیمه‌نامه تخفیف قبلی ملاک قرار داده می‌شود. به عنوان مثال در قانون جدید بیمه شخص ثالث، در سال هشتم به جای ۷۰ درصد، ۴۰ درصد تخفیف به بیمه‌گذار تعلق می‌گیرد که در واقع این موضوع به ضرر بیمه‌گذار است. اما تبصره ۱ ماده ۶ قانون برای حل همین مشکل ارایه شده و براساس آن، تخفیف عدم خسارت مطابق با قانون قبلی یعنی همان ۷۰ درصد اعمال می‌گردد تا بیمه‌گذار از نظر مالی منتضر نشود. شرکت‌های بیمه تا زمانی موظف به اعمال این قانون هستند که درصد تخفیف عدم خسارت بیمه‌نامه در قانون قدیم و جدید با هم برابر شود.

تخفیف بیمه شخص ثالث با یک تصادف از بین نمی‌رود!

تا پایان سال ۹۶ حتی با یک بار تصادف و استفاده از یک کوپن بیمه‌نامه، تخفیف عدم خسارت شما از بین رفته و بیمه‌نامه فاقد تخفیف عدم خسارت محسوب می‌شد. اما در قانون جدید تخفیف بیمه شخص ثالث، تخفیف‌های عدم خسارت با هر بار استفاده از بیمه‌نامه، به صورت پلکانی کاهش یافته و مابقی آن برای بیمه‌گذار حفظ می‌شود.

نحوه کاهش تخفیف عدم خسارت:

نحوه کاهش تخفیف عدم خسارت به این صورت است که اگر فردی برای بار اول خسارت مالی داشته باشد ۲۰ درصد، بار دوم ۳۰ درصد و بار سوم ۴۰ درصد از تخفیف عدم خسارت مالی او کاهش پیدا می‌کند. این اعداد برای خسارت جانی به ترتیب ۳۰ درصد، ۷۰ درصد و ۱۰۰ درصد می‌باشند. در صورتی که در قانون قدیم تخفیف بیمه شخص ثالث، با اولین تصادف همه تخفیف‌های عدم خسارت خود را از دست می‌دادید. البته این موضوع برای سال‌های تخفیف کم‌تر، متفاوت است و ممکن است گاهی هزینه بیش‌تری را به بیمه‌گذاران تحمیل کند. مثلاً اگر شما دو سال تخفیف عدم خسارت داشته باشید، می‌توانید از ۱۵ درصد تخفیف در بیمه‌نامه خود استفاده کنید. بر اساس قانون ذکر شده پس از اولین تصادف ۲۰ درصد از میزان تخفیف شما کاهش پیدا می‌کند. اما در این مورد برخلاف مثال قبلی، به حق بیمه شخص ثالث شما ۵ درصد اضافه می‌شود. و این در واقع به ضرر بیمه‌گذار خواهد بود.

کاهش هزینه‌های بیمه شخص ثالث در بیمه ایران

می‌شود. همچنین عدم اعمال این تخفیف تا پیش از این به دلیل عدم تفسیر مشترک بیمه‌مرکزی و بیمه ایران از ماده ۶ آیین‌نامه تخفیف عدم خسارت سالانه بوده است که با تفسیر جدیدی که بیمه‌مرکزی به عمل آورده است اعمال این تخفیف از ۲۹ خردادماه در دستور کار بیمه ایران قرار گرفته است. تخفیف عدم خسارت یا همان طور که در بیمه‌نامه درج می‌شود «ت.ع.خ» تخفیفی است که به نسبت تعداد سال عدم استفاده از بیمه شخص ثالث به بیمه‌گزار تعلق می‌گیرد. اساس تعیین حق بیمه شخص ثالث و میزان پوشش مالی و بدنی مبلغ تعیین شده برای دیه کامل یک انسان در ماه حرام است. هر ساله قوه‌قضاییه میزان مشخصی را به عنوان حق دیه کامل در ماه حرام اعلام می‌کند. در سال ۱۳۹۷ دیه کامل در ماه حرام ۳۰۸ میلیون تومان و در ماه غیر حرام ۲۳۱ میلیون تومان تعیین شده است.

یک مقام آگاه گفته که مطابق با اعلام بیمه‌مرکزی به بیمه ایران، میزان هزینه‌های مربوط به بیمه شخص ثالث کاهش پیدا می‌کند. در واقع هم‌زمان با گران شدن فراگیر اقلام در بازار، اما این بار اخبار غیررسمی از کاهش هزینه‌های مربوط به بیمه شخص ثالث خبر می‌دهند. به گفته یک مقام آگاه، مطابق با اعلام بیمه‌مرکزی به بیمه ایران ۵ درصد به تخفیفات بیمه شخص ثالث بیمه ایران اضافه شده که همین مسأله باعث کاهش در هزینه نهایی بیمه شخص ثالث در بیمه ایران شده است. این مقام آگاه با بیان این‌که تخفیفات فعلی با اِصلاح بیمه‌مرکزی صورت گرفته است، می‌گوید که این بیمه در قانون قبلی مشمول شرایط خاص می‌شد که در قانون جدید و مطابق با ماده ۱۸ بیمه شخص ثالث این تخفیفات ۵ درصد افزایش پیدا کرده است که باعث کاهش قیمت حق بیمه ثالث

پیام همتی به مناسبت چهل و هفتمین

سالروز تأسیس بیمه مرکزی



عبدالناصر همتی، رییس کل بیمه‌مرکزی به مناسبت چهل و هفتمین سالروز تأسیس بیمه‌مرکزی پیام داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بیمه‌مرکزی، امروز ۳۰ خرداد است. ۴۷ سال از تأسیس بیمه‌مرکزی گذشت، اینجانب به عنوان فردی که ثلث این مدت، تصدی بیمه‌مرکزی را به عهده داشته و در کنار مدیران، کارشناسان و فعالین صنعت بیمه در تحولات و پیشرفت‌های آن نقش داشته‌ام هر روز که می‌گذرد به اهمیت و نقش مقام ناظر و سیاستگذار صنعت بیمه در راهبری صحیح بازار بیمه، ثبات، استحکام و توانگری شرکت‌ها و بسط نفوذ بیمه بیش‌تر واقف می‌شوم.

صورت‌های مالی بانک اقتصاد نوین برای سال ۹۶ منتشر شد



در راستای ارتقای شفافیت مالی، رعایت قوانین و دستورالعمل‌های ابلاغی بانک‌مرکزی و الزامات افشای سازمان بورس، صورت‌های مالی بانک اقتصاد نوین برای سال مالی منتهی به پایان اسفند ۹۶ منتشر شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک اقتصاد نوین، در راستای ارتقای شفافیت مالی و ارایه به موقع گزارش‌ها و اطلاعات مالی، این بانک نسبت به انتشار گزارش‌های عملکرد ۱۲ ماهه منتهی به اسفند ۹۶ حسابرسی نشده اقدام کرده که بر این اساس نخستین بانک خصوصی جمهوری اسلامی ایران برای دوره مالی مورد نظر ۷۸ ریال سود برای هر سهم محقق کرده است.

۳۰ درصد از تسهیلات بانک به حوزه انرژی و آب اختصاص یافت



مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران اعلام کرد: مانده تسهیلات این بانک تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری، ۲۰۴ هزار و ۲۰۸ میلیارد ریال بوده که از این مقدار به میزان ۳۰ درصد آن به حوزه انرژی و آب اختصاص یافته است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات، علی‌صالح آبادی که در دوازدهمین همایش بین‌المللی انرژی سخن می‌گفت، با اعلام اینس مطلب افزود: یکی از ضرورت‌های تأمین مالی در بخش انرژی این استس که فعالیت‌ها قابلیت توجیه‌پذیری بانکی داشته باشند تا قیمت‌ها به روز و واقعی شده و تأمین مالی از سوی بازار سرمایه و سیستم بانکی به خوبی صورت پذیرد. صالح‌آبادی تأکید کرد: اهمیت به‌روز شدن و واقعی شدن قیمت‌ها در حوزه آب و برق به اندازه‌ای است که بسیاری از مشکلات موجود در این بخش را حل خواهد کرد.

آگهی مناقصه

شهرداری بروجرد در نظر دارد اجرای پروژه‌های مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	عنوان پروژه	اعتبار پروژه به ریال (اعتبارات جاری)	برآورد اولیه براساس فهرست بهای ۹۷	سپرده شرکت در مناقصه به ریال
۱	اجرای روکش آسفالت ناحیه یک	۵,۰۰۰,۲۶۶,۷۱۹	راه و باند	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	اجرای روکش آسفالت ناحیه دو	۵,۱۸۱,۶۲۳,۵۴۳	راه و باند	۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	اجرای روکش آسفالت ناحیه سه	۵,۲۲۸,۷۲۹,۲۱۲	راه و باند	۲۶۲,۰۰۰,۰۰۰
۴	اجرای روکش آسفالت ناحیه چهار	۵,۰۶۳,۸۵۹,۳۷۰	راه و باند	۲۵۴,۰۰۰,۰۰۰
۵	اجرای روکش آسفالت ناحیه پنج	۵,۱۱۰,۹۶۵,۰۴۰	راه و باند	۲۵۶,۰۰۰,۰۰۰
۶	اجرای روکش آسفالت ناحیه شش	۵,۳۴۶,۴۹۳,۳۸۰	راه و باند	۲۶۸,۰۰۰,۰۰۰
۷	اجرای روکش آسفالت ناحیه هفت	۵,۲۱۶,۹۵۲,۷۹۰	راه و باند	۲۶۱,۰۰۰,۰۰۰
۸	اجرای روکش آسفالت ناحیه هشت	۵,۱۳۴,۵۱۷,۸۷۰	راه و باند	۲۵۷,۰۰۰,۰۰۰
۹	اجرای روکش آسفالت شهرک اندیشه	۶,۰۰۰,۱۲۶۲,۱۷۶	راه و باند	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	اجرای سکوی زیاله	۱۰,۴۷۴,۸۴۹,۵۲۲	اینپه	۵۲۴,۰۰۰,۰۰۰

شرایط شرکت در مناقصه:

- قیمت پیشنهادی به انضمام فیش واریزی سپرده شرکت در مناقصه به شماره حساب ۰۱۰۴۶۱۶۹۹۰۰۱ بانک ملی شعبه شهر داری و یا ضمانت‌نامه معتبر بانکی
- شرکت کنندگان مجاز:** شرکتهای رتبه‌بندی شده از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور
- از برنده مناقصه ده درصد تضمین حسن انجام کار گرفته می‌شود.
- به پیشنهادهای مخدوش و یا فاقد فیش سپرده شرکت در مناقصه و یا پس از مهلت قانونی رسیدگی نمی‌شود.
- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است.
- چنانچه برنده اول تا سوم مناقصه از امضای قرارداد خودداری نموده سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداری وصول خواهد شد.
- مدت ارسال مدارک و پیشنهادات ۱۰ روز پس از انتشار آگهی.
- پرداخت هزینه آگهی بعدده برنده مناقصه می‌باشد.
- ارائه مدارک و اسناد شرکت به همراه گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری و گواهی نامه ایمنی شرکت الزامی است.
- تحویل اسناد مناقصه تا پایان مهلت قانونی از اداره امور قراردادهای شهرداری بروجرد.
- بازگشایی پاکات حداکثر یک هفته پس از اتمام تاریخ آگهی صورت خواهد پذیرفت.

امیر جاوید پور- شهردار بروجرد

آگهی مناقصه عمومی

نوبت
اول



شهرداری مشهد (مدیریت اجرایی طرح میدان شهدا) در نظر دارد احداث ساختمان چند منظوره توحید (شامل عملیات ابنیه، تاسیسات برقی و مکانیکی) از طرح میدان شهدا را به مبلغ پایه ۱/۴۳۳ میلیارد ریال از طریق مناقصه عمومی به شرکت واجد صلاحیت واگذار نماید.

جهت اطلاعات بیشتر رجوع شود به سایت مدیریت اجرایی به آدرس **www.shohada-sq.mashhad.ir** و سامانه مناقصه و مزایده شهرداری مشهد به آدرس **www.ets.mashhad.ir** و روزنامه های خراسان و شهرآرا در تاریخ ۱۳۹۷/۴/۲

آدرس: مشهد - خیابان دانشگاه - دانشگاه ۸- پلاک ۳۷

تلفن تماس: ۰۵۱-۳۲۲۱۵۰۴۱

مدیریت اجرایی طرح بزرگ میدان شهدا

مناقصه عمومی

نوبت
اول
یک
مرحله‌ای



دانشگاه علوم پزشکی گیلان در نظر دارد تکمیل ساختمان مرکز بهداشتی درمانی رشتیان رشت را با مبلغ برآورد ۳۲,۵۷۷,۵۷۱,۴۳۸ ریال (نیز به رتبه ۵ ابنیه و تاسیسات) به یکی از شرکت‌های واجد صلاحیت (نیز به رتبه ۵ ابنیه و تاسیسات) از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای واگذار نماید. پیمانکاران واجد صلاحیت (مدیران عامل شرکت‌ها و یا نمایندگان آنان) می‌توانند ضمن مطالعه دقیق و کامل شرایط اعلامی، پس از واریز مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۰۶ ۲۱۷۸۳۸۴۴۴۰۰۰ بانک ملی به نام درآمد دانشگاه علوم پزشکی گیلان، جهت دریافت اسناد بالارائه درخواست کتبی (الزاما) و مهر شرکت به همراه یک فقره CD مراجعه نمایند. فروش اسناداز مورخ ۹۷/۴/۲ لغایت ۹۷/۴/۹ به مدت ۸ روز کاری و تحویل اسناداز تاریخ ۹۷/۴/۱ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۴/۲۰ می‌باشد.

آدرس مراجعه: رشت- میدان فرهنگ - خیابان پرستار - روبروی شرکت داروپخش - ساختمان معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه - طبقه همکف - امور قرار دادها- اتاق ۱۱۹ تحویل نمایند.

هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

م/الف/۱۹۳۰/۱

دبیر خانه کمیسیون مناقصه و مزایده دانشگاه

مناقصه عمومی

نوبت
اول
یک
مرحله‌ای



دانشگاه علوم پزشکی گیلان در نظر دارد نسبت به واگذاری آزمایشگاه مراکز درمانی (۱) - بیمارستان شهید انصاری رودسر (۲) - بیمارستان شهید بهشتی انزلی (۳) - بیمارستان سلامت رستم آباد (۴) - بیمارستان شهید نورانی تالش (۵) - بیمارستان رسالت ماسال) به پیمانکاران واجد صلاحیت با تایید معاونت درمان دانشگاه اقدام نماید. لذا پیمانکاران واجد صلاحیت می‌توانند جهت دریافت اسناد از تاریخ ۹۷/۴/۲ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۴/۱۱ پس از واریز مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۰۶ ۲۱۷۸۳۸۴۴۴۰۰۰ بنام بانک ملی درآمد دانشگاه اقدام نمایند.

آدرس خرید و تحویل اسناد مناقصه: رشت- میدان فرهنگ - خیابان پرستار - روبروی شرکت دارو پخش - ساختمان معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه - طبقه همکف - امور قرارداده‌ا- اتاق ۱۱۹ تحویل نمایند.

م/الف/۱۹۳۰/۱

دبیر خانه کمیسیون مناقصه و مزایده دانشگاه

